
SPRÁVA ŽELEZNIČNÍ  

DOPRAVNÍ CESTY

S M L O U V A

O  P O S K Y T O V Á N Í  S L U Ž E B  O S T R A H Y  

č ís lo  S m lo u v y  O b je d n a te le  6 5 8 3 2 /2 0 1 9 -S Ž D C -G Ř -O 8

(d á le  je n  „ S m lo u v a “)

u zavřen á  n íž e  u v e d e n é h o  d n e, m ě s íc e  a rok u  p o d le  u s ta n o v e n í § 1 7 4 6  od st. 2  O b ča n sk éh o

zá k o n ík u  m e z i těm ito  Stranam i

1) S p r á v a  ž e le z n ič n í  d o p r a v n í  c e s ty ,  s tá tn í  o r g a n iz a c e

IČ O : 7 0 9  9 4  2 3 4 ,

se  s íd lem : Praha 1 - N o v é  M ě sto , D lá ž d ě n á  1 0 0 3 /7 , P S Č  110  0 0 , Č e sk á  rep u b lik a ,

za p sa n á  v  o b c h o d n ím  rejstřík u  v e d e n é m  u M ě stsk é h o  so u d u  v  P raze, o d d íl A , v lo ž k a  
4 8 3 8 4 ,

D IČ : C Z 7 0 9 9 4 2 3 4 ,

za sto u p en á  B c . Jiřím  S v o b o d o u , M B A , g en erá ln ím  řed ite lem ,

(d á le  je n  ja k o  „ O b je d n a te l“), 

a

2 ) S p o le č n o s t i  I N D U S  P R A H A  -  C E N T R  G R O U P  -  I N D U S ,

se  s íd le m  U  H o stiv a řsk é h o  n ád raží 5 5 6 /1 2 ,  102  0 0  Praha 10

S p o le č n ík  č. 1 (V e d o u c í sp o leč n ík )

N á z e v : I N D U S  P R A H A , s p o l .  s .r .o .

S íd lo : U  H o stiv a řsk é h o  n ád raží 5 5 6 /1 2 ,  Praha 10, P S Č  102  0 0

z a p sa n ý  v  o b c h o d n ím  rejstříku  v e d e n é m  M ě sts k ý m  so u d e m  v  P raze, o d d ílu  C , v lo ž c e

1 8 8 9 8 1

IČ O : 2 4 2  10 6 6 8 ,  D IČ : C Z 2 4 2 1 0 6 6 8  
B a n k o v n í sp ojen í: x x x x x x x x x x x x x x  
Č ís lo  účtu: x x x x x x x x x x x x x x x x x x x x x x  
Z a sto u p en  In g. P a v le m  K ud rn ou , jed n a te lem

S p o le č n ík  č . 2  (2 . sp o leč n ík )

N á zev : C E N T R  G R O U P , a .s . ,

S íd lo : N a  P řík op ě  1 0 9 6 /1 9 , P a lác  M y s lb e k , Praha 1 P S Č  110  0 0

z a p sa n ý  v  o b c h o d n ím  rejstřík u  v e d e n é m  M ě stsk ý m  so u d em  v  P raze , o d d ílu  B , v lo ž c e

1 1 2 9 0

IČ O : 2 6 8  6 5  3 0 1 ,  D IČ : C Z 2 6 8 6 5 3 0 1  
B a n k o v n í sp ojen í: x x x x x x x x x x x x x x x x x x x x x x x  
Č ís lo  účtu: x x x x x x x x x x x x x x x x x x x x x x x x x x x

Správa železniční dopravní cesty, státní Sídlo: Dlážděná 1003/7, 110 00
organizace Praha 1
zapsána v obchodním rejstříku vedeném IČ: 709 94 234 DIČ: CZ 709 94 234
Městským soudem v Praze, spisová značka A www.szdc.cz
48384

http://www.szdc.cz


Zastoupen Richardem Martinákem, na základě plné moci

Společník č. 3 (3. společník)
Název: I N D U S , s p o l .  s .r .o .

Sídlo: U Hostivařského nádraží 556/12, Praha 10, PSČ 102 00
zapsaný v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddílu C, vložce
17260
IČO: 457 87 492, DIČ: CZ45787492
Bankovní spojení: xxxxxxxxxxxxxxxxxxx
Číslo účtu: xxxxxxxxxxxxxxxxxx
Zastoupen Ing. Pavlem Kudrnou, na základě plné moci

(dále jen jako „D o d a v a te l“),

(Objednatel a Dodavatel společně v této Smlouvě dále jen jako „S tr a n y “ nebo každý z nich
jednotlivě jako „S tr a n a “).

P r e a m b u le

Vzhledem k tomu, že

(A) Objednatel má zájem zajistit ostrahu objektů, specifikovaných v o d s ta v c i  2 .1 , p ísm . k )  
této Smlouvy, (dále jen „O b j e k t“) zahájil zadávací řízení k veřejné zakázce na služby 
s názvem „O straha objektů  SŽD C “ (dále jen „V e ř e jn á  z a k á z k a “), aby s vybraným 
dodavatelem uzavřel tuto Smlouvu;

(B) Veřejná zakázka je rozdělená do devíti částí. Tato Smlouva je uzavřena na plnění části 5 
Veřejné zakázky;

(C) na základě této Smlouvy má Dodavatel poskytnout Objednateli služby fyzické ostrahy, 
jakož i plnit další své povinnosti podle této Smlouvy tak, aby Objednatel byl schopen 
operativně řešit své aktuální potřeby v oblasti fyzické bezpečnosti a aby bezpečnostní 
rizika hrozící Objednateli byla vždy eliminována;

(D) část 9) Veřejné zakázky, jejímž předmětem plnění bylo především poskytnutí 
bezpečnostních služeb Objednateli s využitím stávajících poplachových systémů 
Objektů, byla zrušena a tyto služby jsou poskytovány na základě samostatné smlouvy;

(E) účelem této Smlouvy je úprava podmínek, za kterých bude Dodavatel provádět ostrahu 
majetku ve správě Objednatele, jakož i života, zdraví a majetku zaměstnanců Objednatele 
i třetích osob, které se budou nacházet v Objektech;

(F) nabídka Dodavatele (dále jen „N a b íd k a “) byla Objednatelem vybrána podle výsledku 
hodnocení nabídek jako ekonomicky nejvýhodnější,

dohodly se Strany na následujícím:

1. Ú č e l  S m lo u v y

1.1 Účelem této Smlouvy je zajistit ostrahu majetku a objektů ve správě Objednatele, jakož i
života, zdraví a majetku zaměstnanců Objednatele i třetích osob, které se budou nacházet 
v Objektech tak, aby nebyl omezen, narušen či ohrožen řádný provoz Objektů a prostorů 
Objednatele.

2



2 . V y m e z e n í  p o u ž itý c h  p o jm ů

2.1 V této Smlouvě jsou použity tyto zkratky a pojmy s následujícím významem:

a) A u to r s k ý  z á k o n  -  zákon č. 121/2000 Sb., o právu autorském, o právech 
souvisejících s právem autorským a o změně některých zákonů, ve znění pozdějších 

předpisů;

b) D ů v ě r n é  in fo r m a c e  -  význam je vysvětlen v č lá n k u  1 5 . této Smlouvy;

c) E A C S  -  elektronický systém kontroly vstupu (electronic access control system) -  
systém obsahující konstrukční a organizační opatření včetně těch, která se týkají 
zařízení nutných pro řízení kontroly vstupu (ČSN EN 60839);

d) E P S  -  elektrická požární signalizace (ČSN EN 54, ČSN 34 2710);

e) F O S  -  fyzická ostraha -  činnosti podle o d s ta v c e  3 .1  p ísm . a )  této Smlouvy 
vykonávané bezpečnostními pracovníky/strážnými (ČSN EN 15602);

f) I n s o lv e n č n í  z á k o n  -  zákon č. 182/2006 Sb., o úpadku a způsobech jeho řešení 
(insolvenční zákon), ve znění pozdějších předpisů;

g) K a r ta  O b je k tu  -  dokument vyhotovený Dodavatelem podle o d s ta v c e  4 .3  této 
Smlouvy ve vztahu ke konkrétnímu Objektu, který vychází ze závazného vzoru 
tohoto dokumentu uvedeného v p ř í lo z e  č . 7  této Smlouvy obsahujícího základní 
strukturu a parametry Karty Objektu;

h) K o n tr o lo r  - osoba pověřená Objednatelem ke kontrole kvality služeb Dodavatele 
podle této Smlouvy a podle směrnice pro výkon služby ostrahy, která je definována 
pod p ísm . r )  tohoto odstavce Smlouvy (dále jen „S P V S “), dále též další osoby 
pověřené kontrolou kvality služeb Dodavatele. Tyto osoby mají toto oprávnění ke 
kontrole zpravidla uvedeno ve služebním průkazu, případně mají jiné písemné 
pověření k provádění kontroly činnosti bezpečnostních agentur, případně toto 
oprávnění vyplývá z titulu vedoucí funkce vykonávané zaměstnancem Objednatele;

i) M im o ř á d n á  u d á lo s t  -  bezpečnostní incident či hrozba, které mohou způsobit nebo 
již způsobily narušení bezpečnosti Objektu anebo vznik škody na majetku anebo 
újmy na životě či zdraví;

j) N a b íd k a  -  nabídka Dodavatele uvedená v p ř í lo z e  č . 2  této Smlouvy společně se 
Zadávací dokumentací;

k) O b je k t  -  objekt specifikovaný v p ř í lo z e  č . 1 této Smlouvy nebo v písemné výzvě 
Objednatele ve smyslu o d s ta v c e  4 .2  této Smlouvy, vč. příp. souvisejícího areálu 
definovaného Kartou objektu, který se nachází v oblasti odpovídající příslušné části 
Veřejné zakázky;

l) O b č a n s k ý  z á k o n ík  -  zákon č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších 
předpisů;

m) P o d d o d a v a te l  -  má význam uvedený v č lá n k u  7 . této Smlouvy;

n) P o p la c h o v ý  p ř e n o s o v ý  s y s té m  -  zařízení a sítě používané pro přenos informací 
mezi jedním nebo více PS a jedním nebo více DPPC (ČSN EN 50 136);

3



o) P o s k y to v a te l  s lu ž b y  D P P C  -  poskytovatel bezpečnostních služeb poskytující 
Objednateli plnění uvedená v bodě (D) preambule této Smlouvy písemně oznámený 
Objednatelem Dodavateli;

p) P S  -  poplachový systém (technické prostředky střežení) -  systémy k technickému 
zabezpečení Objektů tvořené prvky poplachového zabezpečovacího a tísňového 
systému, který je definován pod p ísm . q )  tohoto odstavce Smlouvy (dále jen 
„P Z T S “), dohledového videosystému, který je definován pod p ísm . x )  tohoto 
odstavce Smlouvy (dále jen „V S S “), EACS a Poplachovými přenosovými systémy;

q) P Z T S  -  poplachový zabezpečovací a tísňový systém -  poplachový systém určený 
k detekci a signalizaci vniknutí nebo pokusu o vniknutí do střežených prostorů 
narušitelem a systém poskytující uživateli možnost úmyslného vyvolání 
poplachového stavu (ČSN EN 50 131);

r) S P V S  -  směrnice pro výkon služby ostrahy, která je obsahem p ř í lo h y  č . 7  této 
Smlouvy;

s) S tr á ž n í  k n ih a  -  dokument vedený Dodavatelem, do kterého jsou zapisovány údaje 
podle této Smlouvy;

t) S tr á ž n ý  -  bezpečnostní pracovník/strážný -  odborně připravená a prověřená osoba 
k vykonávání funkcí specifikovaných v ČSN EN 15602, bod 2.2.5. této normy, 
která se podílí na poskytování služeb Dodavatele podle o d s ta v c e  3 .1  p ís m . a )  této 
Smlouvy;

u) S tr á ž n ý  - P s o v o d  -  bezpečnostní pracovník/strážný se specializovaným výcvikem 
k vedení a použití služebních psů (ČSN EN 15602);
v

v) Š k o l it e l  o d b o r n é  p ř íp r a v y  -  osoba, jež je členem týmu Dodavatele uvedená 
v p ř í lo z e  č . 4  této Smlouvy;

w) V e ř e jn á  z a k á z k a  -  má význam uvedený v bodě (A) preambule této Smlouvy;

x) V S S  -  dohledový videosystém (video surveillance system) - systémy 
v bezprostředním okolí a uvnitř objektů. Systém obsahující kamerovou techniku, 
paměťové zařízení, zobrazovací a další přídavná zařízení nezbytná pro přenos 
signálu a obsluhu při sledování definované zabezpečené oblasti (ČSN EN 62676);

y) Z a d á v a c í  d o k u m e n ta c e  -  zadávací dokumentace k Veřejné zakázce uvedená 
v p ř í lo z e  č . 2  této Smlouvy společně s Nabídkou;

z) Z á k o n  o  D P H  -  zákon č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění 
pozdějších předpisů;

aa) Z á k o n  o  in t e g r o v a n é m  z á c h r a n n é m  s y s t é m u  -  zákon č. 239/2000 Sb., 
o integrovaném záchranném systému a o změně některých zákonů, ve znění 
pozdějších předpisů;

bb) Z á k o n ík  p r á c e  -  zákon č. 262/2006 Sb., zákoník práce, ve znění pozdějších 
předpisů;

cc) Z R S  -  zákon č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, 
uveřejňování těchto smluv a o registru smluv, ve znění pozdějších předpisů; a

4



dd) Z Z V Z  -  zákon č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších 
předpisů.

3. P ř e d m ě t  S m lo u v y

3.1 Dodavatel se zavazuje poskytnout Objednateli následující plnění, které tvoří předmět této 
Smlouvy:

a) zajištění ostrahy spočívající v komplexní ostraze Objektů, jakož i zaměstnanců 
Objednatele a ostatních osob, které se v Objektech budou nacházet, a to včetně 
jejich majetku. Ostraha představuje zajištění služeb:

(i) fyzické ostrahy včetně služby recepce a vrátnice v Objektech v maximálním 
rozsahu za kalendářní rok uvedeném v p ř í lo z e  č . 1 2  této Smlouvy;

(ii) Strážných - Psovodů v maximálním rozsahu za kalendářní rok uvedeném 
v p ř í lo z e  č . 1 2  této Smlouvy; a

(iii) mobilní patroly v maximálním rozsahu za kalendářní rok uvedeném 
v p ř í lo z e  č . 1 2  této Smlouvy;

b) zpracování pravidelných denních a měsíčních reportů podle p ř í lo h y  č . 9  a č. 1 0  této 
Smlouvy;

c) vypracování návrhu SPVS, která popisuje předmět dle o d s ta v c e  3 .1  p ísm . a )  výše 
a která je zpracována v souladu s p ř í lo h o u  č . 7  Zadávací dokumentace, jež stanoví 
minimální požadavky na její obsah; a

d) poskytnutí součinnosti v souvislosti s ukončením Smlouvy podle č lá n k u  1 7 . této 
Smlouvy.

3.2 Dodavatel se zavazuje vykonávat činnosti podle této Smlouvy v souladu se Zadávací 
dokumentací, Nabídkou, touto Smlouvou, jejími přílohami a písemnými výzvami 
Objednatele.

3.3 Objednatel se zavazuje zaplatit za plnění poskytované Dodavatelem podle o d s ta v c e  3 .1  
této Smlouvy odměnu sjednanou Stranami v č lá n k u  1 2 . této Smlouvy.

4 . R o z s a h  S m lo u v y

4.1 Dodavatel je povinen poskytovat plnění podle této Smlouvy ve vztahu k organizačním 
jednotkám Objednatele uvedeným v p ř í lo z e  č . 1 této Smlouvy regionu Plzeň.

4.2 Na základě písemné výzvy Objednatele zaslané Dodavateli alespoň třicet (30) 
kalendářních dní předem Dodavatel v den určený ve výzvě převezme specifikovaný 
Objekt či Objekty a zahájí poskytování plnění podle této Smlouvy v rozsahu stanoveném 
písemnou výzvou. Ve výzvě bude zejména stanoven Objekt, forma ostrahy (fyzická 
ostraha, Strážný - psovod nebo mobilní patrola), datum převzetí Objektu a zahájení 
poskytování plnění podle této Smlouvy a též specifikace věcného a časového rozsahu 
činností. Další náležitosti písemné výzvy jsou uvedeny v o d s ta v c i  1 3 .2  této Smlouvy 
a dány rozsahem p ř í lo h y  č . 1 této Smlouvy. Předání a převzetí Objektů proběhne na 
základě písemného protokolu. Součástí protokolu bude inventář věcí přebíraných 
Dodavatelem (zejm. jejich popis a stav), který bude vyhotoven v součinnosti

5



s Objednatelem, bude-li Dodavatel takové věci za účelem plnění této Smlouvy ve vztahu 
k danému Objektu přebírat. Objednatel se zavazuje, pokud to daný Objekt umožňuje, 
poskytnout dodavateli zázemí a vytvořit podmínky pro řízení a výkon bezpečnostních 
služeb na takové úrovni, aby bylo možno naplnit předmět smlouvy (např. bezplatné 
poskytnutí vytápěných prostor pro přestávky v práci a uložení osobních věcí pracovníků 
vykonavatele, přístup k WC, přístup k pitné vodě). Místem plnění této Smlouvy jsou 
zejména Objekty a též i přilehlé prostory.

4.3 Dodavatel se zavazuje do sedmi (7) kalendářních dnů od doručení výzvy podle o d s ta v c e

4 .2  této Smlouvy vyhotovit a Objednateli předložit konkrétní a detailní návrh Karty 
Objektu ve vztahu ke každému Objektu uvedenému v takové výzvě. Závazný vzor Karty 
Objektu obsahující minimální požadavky na obsah Karty Objektu je uveden v p ř ílo z e  č. 
7  této Smlouvy.

Objednatel ve lhůtě sedmi (7) kalendářních dnů od předložení návrhu Karty Objektu tento 
schválí nebo jej Dodavateli vrátí se svými připomínkami, které jsou pro Dodavatele 
závazné. Dodavatel je povinen tyto připomínky do sedmi (7) kalendářních dnů od jejich 
obdržení zapracovat do návrhu Karty Objektu a předložit jej opět Objednateli, přičemž 
další postup Objednatele se řídí podle předchozí věty. Objednatelem schválená Karta 
Objektu je pro Dodavatele závazná. Bez schválené Karty Objektu nesmí Dodavatel 
zahájit poskytování služeb.

4.4 Požadavky uvedené v písemné výzvě může Objednatel změnit novou písemnou výzvou 
zaslanou Dodavateli. Dodavatel se zavazuje provést změnový požadavek Objednatele do 
deseti (10) dnů od doručení písemné výzvy. Pokud to Objednatel předem písemně 
odsouhlasí, může Dodavatel provést změnový požadavek i dříve nebo ve větším rozsahu. 
Pokud by mělo v důsledku změny dojít ke zvýšení bezpečnostního rizika, je Dodavatel 
povinen na tuto skutečnost nejpozději den následující po obdržení požadavku nebo 
předchozího souhlasu upozornit Objednatele, a změnu provést až po potvrzení výzvy 
Objednatelem.

4.5 Dodavatel je povinen alespoň pět (5) dnů před zahájením poskytování plnění předložit 
Objednateli ke schválení Kartu Objektu upravenou v souladu s výzvou Objednatele podle 
o d s ta v c e  4 .4  této Smlouvy. Bez schválené Karty Objektu nesmí Dodavatel zahájit 
poskytování služeb.

4.6 Strany se dohodly, že rozsah Dodavatelem skutečně poskytovaného plnění podle této 
Smlouvy může být i s ohledem na aktuální potřeby Objednatele ve vztahu 
k předpokládanému rozsahu plnění podle Zadávací dokumentace, Nabídky či této 
Smlouvy vyšší nebo nižší.

4.7 Dodavatel je v  s o u la d u  s  p ř ís lu š n ý m i p r á v n ím i p ř e d p is y  povinen provádět zejména 
tyto činnosti:

a) zajišťování a udržování veřejného pořádku v Objektech;

b) fyzická kontrola osob a kontrola oprávnění pro vstup osob do Objektů;

c) fyzická kontrola vozidel vjíždějících a vyjíždějících do/z Objektů;

d) zajišťování stanovených bezpečnostních a režimových opatření na vstupech 
a vjezdech do Objektů, uvnitř těchto Objektů a na jejich perimetru;

6



e) fyzická ostraha Objektů a ochrana movitého a nemovitého majetku, který 
Objednatel užívá, před odcizením, zničením, neoprávněným užíváním či 
poškozením;

f) zajištění ochrany života a zdraví zaměstnanců a třetích osob nacházejících se 
v Objektech, jakož i jejich majetku;

g) zajišťování kontrolní obchůzkové činnosti ve stanovených časech či intervalech, 
tj. fyzická kontrola vnitřních i venkovních prostor Objektu (zejm. vizuální 
prohlídka Objektů, kontrola zabezpečení prostor), včetně dokumentování jejího 
provádění;

h) zajišťování a kontrola plnění klíčového režimu (správa, výdej, příjem a evidence 
klíčů);

i) v případě požáru či jiné Mimořádné události poskytnout součinnost při řízení 
evakuace osob nacházejících se v Objektu či jeho blízkosti dle pokynů odpovědné 
osoby (správce) Objektu.

j) poskytnutí součinnosti složkám integrovaného záchranného systému ve smyslu 
Zákona o integrovaném záchranném systému;

k) vedení stanovených záznamů, tj. vedení písemných/elektronických záznamů 
spojených s výkonem činností dle této Smlouvy (předání a převzetí služby, 
vjezd/výjezd vozidel, výdej klíčů, závady, záznamy o Mimořádných událostech 
apod.);

l) plnění oznamovací povinnosti vůči Objednateli, průběžné informování Objednatele 
o výkonu FOS;

m) plnění opatření při vzniku Mimořádných událostí a plnění preventivních opatření 
proti vzniku Mimořádných událostí;

n) součinnost při zajištění poskytování informací zaměstnancům a návštěvníkům 
Objektu;

o) doprovod osob (návštěv, osob se ZP apod.); popř. další neuvedené činnosti přímo 
související s výkonem FOS;

p) instalace a provoz online elektronického systému monitorování a kontroly 
obchůzkové činnosti prováděné Strážnými v Objektu podle podmínek p ř ílo h y  
č. 8  této Smlouvy, jakož i zasílání výpisu z tohoto systému Objednateli v předem 
dohodnutých termínech; počet a dislokaci kontrolních bodů na Objektu uvede 
Dodavatel ve smyslu o d s ta v c e  4 .3  této Smlouvy v návrhu Karty Objektu. 
Dodavatel je povinen zřídit vzdálený přístup do online elektronického systému dle 
tohoto písm. a poskytovat Objednateli informace o plnění Smlouvy v rozsahu 
nezbytném pro dohled a kontrolu tohoto plnění nejpozději ode dne zahájení 
poskytování plnění Dodavatelem ve smyslu o d s ta v c e  4 .2  této Smlouvy, případně 
ke dni uvedenému ve výzvě Objednatele.

7



5 . Č in n o s t i  a  o d b o r n á  p ř íp r a v a  S tr á ž n ý c h

5 .1 Dodavatel se zavazuje, že S tr á ž n í  budou provádět tyto činnosti:

a) provádět ostrahu věcí movitých a nemovitých nacházejících se v Objektech;

b) zajišťovat vstupní/výstupní režim osob, vozidel a materiálu do/z Objektu včetně 
ohlašování a evidence návštěv;

c) zajišťovat klíčový režim, evidenci výdeje klíčů a správu provozního klíčového 
hospodářství dle podrobné specifikace uvedené v přílohách této Smlouvy nebo 
v interních předpisech Objednatele, se kterými byl seznámen;

d) provádět kontrolu vnášených, vynášených, dovážených a vyvážených věcí 
a materiálu;

e) podávat základní vstupní informace;

f) monitorovat vymezený prostor se zaměřením na negativní jevy a na dodržování 

pořádku;

g) obsluhovat telefonní ústředny;

h) provádět místní dohled a obsluhu nad:

(i) mechanickými zábrannými prostředky,

(ii) poplachovými zabezpečovacími a tísňovými systémy,

(iii) VSS,

(iv) EACS,

(v) EPS.

i) vést stanovené evidence (návštěv, vozidel, klíčů, porušení režimových opatření, 
závad bezpečnostních systémů, poškození majetku apod.);

j) provádět ochranu života a zdraví zaměstnanců a dalších osob, které se v Objektech 
nachází, jakož i jejich majetku;

k) být vždy v trvalém spojení s nadřízeným a provádět kontrolní obchůzkovou činnost 
s využitím prostředku pro záznam obchůzkové činnosti dle určených 
pochůzkových tras se zaměřením na vnější a vnitřní kontrolu Objektu, zejména na:

(i) pohyb cizích osob v Objektu;

(ii) zajišťování stanovených bezpečnostních a režimových opatření v Objektech 
a ochranu života a zdraví osob;

(iii) stav (poškození, funkčnost) mechanických zábranných prostředků -  dveře, 
okna, brány, branky, oplocení, uzamykací systémy, mříže, rolety, závory 
apod.;

(iv) stav (poškození, funkčnost) PS;

(v) stav (poškození) vozidel parkujících v Objektu včetně možného úniku 
provozních kapalin;

(vi) stav (poškození, funkčnost) požárních prostředků a osvětlení Objektů;

8



(vii) stav (poškození, funkčnost) ostatního majetku;

(viii) požární prevenci alespoň v rozsahu Karty Objektu; a

(ix) vykázání osob z veřejně přístupných prostor porušujících Závazný pokyn 
k pobytu v železniční stanici vydaný Objednatelem, jenž upravuje pravidla 

chování v Objektu;

l) provádět dohled nad dodržováním stanovených bezpečnostních a režimových 
opatření;

m) plnit preventivní opatření k zabránění vzniku Mimořádných událostí;

n) reagovat na poplachové signály plněním stanovených bezpečnostních opatření;

o) podílet se na realizaci bezpečnostních opatření v případě vzniku Mimořádné 
události;

p) provést při zjištění protiprávního jednání zásah k zajištění pachatele v souladu 
s právními předpisy;

q) plnit požadavky nadřízeného;

r) neprodleně hlásit veškeré Mimořádné události Objednateli, a zpracovat písemné 
záznamy o všech Mimořádných událostech včetně porušení režimových opatření 
a závad systémů technické ochrany;

s) spolupracovat se složkami integrovaného záchranného systému ve smyslu Zákona 
o integrovaném záchranném systému;

t) provést součinnost se zásahovou jednotkou Poskytovatele služby DPPC při výkonu 
ostrahy;

u) vést záznamy o průběhu služby, převzetí a předání služby;

v) provádět informační a hlásnou službu k zaměstnancům Objednatele, návštěvám 
a veřejnosti v Objektech, poskytovat pravdivé a vhodné informace návštěvníkům 
Objektu v souladu s účelem této Smlouvy;

w) žádat Objednatele o zastřežení prostorů anebo dočasné zpřístupnění prostorů 
v režimu trvalého střežení;

x) sběr a předání informací o závadách (technických, úklidových apod.) Objektů 
a jejich evidence;

y) zajistit pokyny a příkazy udělené Objednatelem;

z) aktivně pracovat s živým obrazem i záznamem z instalovaných kamer VSS 
sledovacího systému, online ovládání motoricky ovládaných kamer a objektivů, 
včetně využití dat ze systému rozpoznání registračních značek vozidel (má-li PS 
tuto funkcionalitu);

aa) asistovat při zamykání a odemykání Objektu a provádění opatření podle pokynů 
Objednatele, Smlouvy a jejích příloh; a

bb) poskytovat nezbytnou součinnost Poskytovateli služby DPPC při poskytování této 
služby Objednateli.

9



5.2 Dodavatel se zavazuje, že S tr á ž n ý  -  p s o v o d  bude d á le  z e j m é n a :

a) provádět kontrolní obchůzkové činnosti s využitím služebního psa se zaměřením na 
kontrolu Objektu;

b) podílet se na realizaci bezpečnostních opatření v případě vzniku mimořádné 
události;

c) mít u sebe trvale originál očkovacího průkazu služebního psa; a

d) zvládat práci se psem k řádnému plnění činností podle této Smlouvy (Způsobilost 
psa musí být schopen Strážný - psovod prokázat při nástupu do služby doložením 
zkoušky základního minima dle národního zkušebního řádu, vydaného 
Českomoravskou kynologickou unií).

5.3 Dodavatel se zavazuje, že S tr á ž n ý  -  č le n  m o b i ln í  p a tr o ly  bude d á le  p r o v á d ě t  z e jm é n a  
ty to  č in n o s t i :

a) provádění kontrolní činnosti se zaměřením na kontrolu Objektu, zejména na 
neporušenost oplocení, vstupů a vjezdů, vnějšího pláště Objektů (okna, dveře, 
zámky, mříže apod.), neporušenost osvětlení Objektů, pohyb cizích osob v Objektu;

b) v případě zjištěného narušení Objektu neprodlené oznámení stavu Objednateli, 
setrvání na místě a provedení bezpečnostních opatření, zejména zadržení pachatele, 
umožňují-li to právní předpisy, střežení Objektu, informování Policie České 
republiky, spolupráce s Policií České republiky, podání úplných a nezkreslených 

informací o zjištěných skutečnostech, další postup na základě pokynu Objednatele.

5.4 Dodavatel se zavazuje, že Strážní před výkonem činností podle této Smlouvy absolvují 
vstupní školení pro získání základní odborné způsobilosti (dále jen „V s tu p n í  š k o le n í“) 
požadované Objednatelem dle vnitřního Předpisu o odborné způsobilosti a znalosti osob 
při provozování dráhy a drážní dopravy SŽDC Zam1 (dále také jen „P ř e d p is  Z a m 1 “), 
který je veřejné přístupný na internetové adrese Objednatele (www.szdc.cz), a to:

a) v rozsahu VŠ-01, který je specifikován v článku 7. Přílohy 2 -  Vstupní školení, 
Předpisu Zam l.

5.5 Dodavatel se zavazuje u Strážných udržovat základní odbornou způsobilost získanou na 
základě Vstupního školení, a to u:

a) VŠ-01 v souladu s pravidly uvedenými v článku 7. Přílohy 2 -  Vstupní školení, 
Předpisu Zam l.

5.6 Vstupní školení v rozsahu VŠ-01 musí uvedení Strážní absolvovat pod vedením školitele 
pověřeného ke školení dodavatelů činností, jejichž seznam je uveden na internetové 
adrese (www.szdc.cz). Školení provádí buď (i) pověřený školitel, nebo (ii) vedoucí 
zaměstnanec Dodavatele. Specifikace oprávněných osob pro školení jednotlivých složek 
Vstupního školení je uvedena v p ř í lo z e  č . 11  této Smlouvy.

5.7 Pokud dojde k podstatné změně pravidel týkajících se získávání a udržování Vstupního 
školení, Objednatel Dodavatele na tuto skutečnost upozorní.

5.8 Dodavatel se dále zavazuje, že Strážní, před výkonem činností podle této Smlouvy 
absolvují pod vedením Školitele odborné přípravy školení o právech a povinnostech osob

10

http://www.szdc.cz
http://www.szdc.cz


ostrahy vyplývajících z právních předpisů a interních předpisů Objednatele uvedených 
v o d s ta v c i  9 .1  p ís m . a )  této Smlouvy.

5.9 Dodavatel se zavazuje, že se každý Strážný na vyzvání Objednatele podrobí orientačnímu 
vyšetření a případně dalšímu odbornému lékařskému vyšetření zjišťujícímu přítomnost 
alkoholu nebo jiné návykové látky. V případě že se Strážný odmítne podrobit 
orientačnímu vyšetření nebo dalšímu odbornému lékařskému vyšetření nebo pokud bude 
orientačním vyšetřením, popř. odborným lékařským vyšetřením, zjištěna přítomnost 
alkoholu nebo jiné návykové látky, Dodavatel zajistí, aby takový Strážný nebyl dále 
připuštěn k výkonu práce a pracoviště neprodleně opustil.

5.10 Dodavatel se zavazuje, že se žádný Strážný nebude podílet na plnění Dodavatele podle 
této Smlouvy bez absolvování odborné přípravy podle této Smlouvy. O absolvování 
odborné přípravy pod vedením Školitele odborné přípravy dle této Smlouvy pořídí 
Dodavatel písemný záznam podepsaný Strážným a Školitelem odborné přípravy, který 
na vyzvání předloží Objednateli ke kontrole.

5.11 Dodavatel je povinen zajistit výkon činností podle této Smlouvy, které jsou obsahem 
živností uvedených v příloze č. 5 zákona č. 455/1991 Sb., o živnostenském  p o d n iká n í 
(živnostenský zákon), ve znění pozdějších předpisů, pouze fyzickými osobami splňujícími 
požadavky odborné a jiné zvláštní způsobilosti, které jsou v této příloze stanoveny. 
Dodavatel je povinen uchovávat kopie dokladů prokazujících splnění podmínek 
způsobilosti podle předchozí věty minimálně tři roky ode dne ukončení výkonu činností 
podle této Smlouvy těmito osobami. Dodavatel je povinen předložit Objednateli kopii 
těchto dokladů do třech dnů od doručení výzvy Objednatele. Objednatel bude předložené 
kopie těchto dokladů držet pouze po dobu nezbytnou k provedení této kontroly.

5.12 Dodavatel se zavazuje, že se každý Strážný prokáže po absolvování Vstupního školení 
průkazem pro cizí právní subjekt (dále jen „C P S “). Průkaz pro CPS bude opravňovat 
svého držitele ke vstupu do provozované železniční dopravní cesty. Až do vydání tohoto 
průkazu Objednatelem se Strážní prokáží alespoň kopií písemného záznamu 
o absolvování Vstupního školení ve smyslu o d s ta v c e  5 .4  této Smlouvy. Strany se 
dohodly, že povolování vstupu na provozovanou železniční dopravní cestu se bude řídit 
pravidly uvedenými na webových stránkách Objednatele, aktuálně na adrese 
http://www.szdc.cz/dalsi-informace/povoleni-pro-vstup-na-zdc.html. Dodavatel požádá 
o vydání průkazu pro CPS Objednatele nejpozději do třiceti (30) dnů od absolvování 
Vstupního školení ve smyslu o d s ta v c e  5 .4  této Smlouvy dotčeným Strážným; součástí 
žádosti Dodavatele musí být dokumenty potřebné k vydání tohoto průkazu, které jsou 
uvedeny na webové stránce Objednatele podle předchozí věty. Mezi tyto dokumenty, 
které jsou nezbytné pro vydání průkazu pro CPS, patří též lékařský posudek o zdravotní 
způsobilosti k práci vydaný ve smyslu ustanovení zákona č. 373/2011 Sb., o specifických 
zdravotních službách, vyhlášky č. 79/2013 Sb., o pracovnělékařských službách a 
některých druzích posudkové péče a vyhlášky č. 101/1995 Sb., kterou se vydává Řád pro 
zdravotní způsobilost osob při provozování dráhy a drážní dopravy. Objednatel poskytne 
Dodavateli nezbytnou součinnost k vydání průkazu pro CPS. Objednatel může 
kontrolovat splnění povinností Dodavatele dle tohoto odstavce. Dodavatel se zavazuje, 
že se Strážný prokáže při jakékoliv kontrole průkazem pro CPS nejdéle do 30 dnů po

11

http://www.szdc.cz/dalsi-informace/povoleni-pro-vstup-na-zdc.html


absolvování Vstupního školení. Do této doby se může prokázat kopií osvědčení 
o absolvování Vstupního školení.

6 . O r g a n iz a č n í  s t r u k tu r a  ř íz e n í  o s t r a h y

6.1 Při plnění této Smlouvy bude Objednatel zastoupen zejména osobami uvedenými 
v p ř í lo z e  č . 3  této Smlouvy, nebo jinými osobami písemně oznámenými Objednatelem.

6.2 Dodavatel je povinen řídit plnění této Smlouvy a provádět výkon konkrétních činností 
členy svého realizačního týmu, jejichž seznam je uveden v p ř í lo z e  č . 4  této Smlouvy.

6.3 Dodavatel je povinen uvést v p ř í lo z e  č . 4  této Smlouvy seznam členů realizačního týmu, 
kterými prokázal kvalifikaci ve Veřejné zakázce. Dodavatel se ve smyslu 
ustanovení § 103 odst. 1 písm. e) ZZVZ zavazuje plnit předmět Veřejné zakázky a této 
Smlouvy osobami uvedenými v p ř í lo z e  č . 4  této Smlouvy. Tyto osoby odpovídají za 
plnění předmětu Veřejné zakázky a této Smlouvy, a to alespoň v níže uvedeném rozsahu:

a) kontaktní osoba má přímou odpovědnost za komunikaci s Objednatelem v souladu 
s odstavci 13.2, 14.2 a 16.1 Smlouvy;

b) manažer Dodavatele má přímou odpovědnost za řízení a realizaci plnění Smlouvy, 
bude pravidelně komunikovat s Objednatelem, řídit průběh plnění Smlouvy 
a přijímat opatření k řádnému plnění Smlouvy a bude mít odpovědnost za řízení 
realizačního týmu;

c) vedoucího ostrahy regionu, který má přímou odpovědnost za řízení činností 
uvedených zejména v článcích 3 a 5 Smlouvy a odstavci 4.7 Smlouvy, bude se 
podílet na řízení lidských zdrojů a managementu kvality a bude pravidelně 
komunikovat s Objednatelem a podílet se na provádění školení a ověřování znalostí 
osob podílejících se na plnění Smlouvy;

d) kontrolní pracovník (interní auditor), který má přímou odpovědnost za management 
kvality, tzn. stanovení standardů, systém kontrol a nápravných opatření, a řízení 
rizik;

e) Školitel odborné přípravy, který se bude podílet na řízení lidských zdrojů a bude 
mít přímou odpovědnost za provádění školení a ověřování znalostí osob 
podílejících se na plnění Smlouvy, evidenci školení a zajišťování aktualizací 
školení včetně rozsahu a obsahu školení.

6.4 Dodavatel je oprávněn vyměnit osobu podle p ř í lo h y  č . 4  této Smlouvy za jinou osobu, 
pokud Objednateli prokáže, že tato jiná osoba splňuje podmínky podle Zadávací 
dokumentace, Nabídky a této Smlouvy a Objednatel s tímto novým členem vysloví 
předchozí souhlas.

6.5 Dodavatel je povinen zajistit poskytování služeb dle o d s ta v c e  3 .1  této Smlouvy vyjma 
činnosti mobilní patroly Strážnými, kteří jsou zaměstnanci Dodavatele. Dodavatel je 
povinen mít v místě plnění kopie dokladů prokazujících existenci pracovněprávních 
vztahů Strážných pracujících v daném místě plnění a umožnit Objednateli na požádání 
nahlédnout do takových dokladů. Dodavatel je povinen předložit doklady Objednateli 
podle tohoto odstavce okamžitě k žádosti Objednatele v daném místě plnění.

12



7. P o d d o d a v a te l

7 .1 Dodavatel je oprávněn plnit činnost mobilní patroly dle ustanovení dle o d s ta v c e  3 .1  
p ís m . a )  b o d  ( ii i )  této Smlouvy prostřednictvím Poddodavatele.

7.2 Dodavatel je oprávněn splnit část plnění podle této Smlouvy prostřednictvím třetí osoby 
pouze v případě, že Poddodavatelem je osoba uvedená v p ř í lo z e  č . 6  této Smlouvy nebo 
osoba, s níž Objednatel vyslovil předchozí písemný souhlas. Dodavatel je oprávněn 
změnit Poddodavatele pouze s předchozím písemným souhlasem Objednatele. Dodavatel 
je povinen prokázat, že při změně Poddodavatele bude zachována kvalifikace Dodavatele 
podle Zadávací dokumentace.

7.3 Plní-li Dodavatel část plnění podle této Smlouvy prostřednictvím Poddodavatele, 
odpovídá tak, jako by plnil sám.

8 . B l iž š í  p o d m ín k y  p o s k y to v á n í  s lu ž e b

8.1 Dodavatel v rámci Nabídky předložil dokumenty specifikující kvalitu plnění. Tyto 
dokumenty tvoří níže uvedené přílohy této Smlouvy. Dodavatel se zavazuje poskytovat 
služby podle této Smlouvy v souladu s těmito dokumenty. Jedná se konkrétně o:

a) Návrh systémů řízení a poskytování služeb (p ř í lo h a  č . 7 );

b) Návrh systému kontroly pochůzek (p ř í lo h a  č . 8 ).

8.2 Dodavatel se zavazuje, že Strážní po celou dobu trvání Smlouvy:

a) budou zdravotně způsobilí vykonávat činnosti podle této Smlouvy, zejména budou 
mít lékařský posudek o zdravotní způsobilosti dle vyhlášky Ministerstva dopravy 
č. 101/1995 Sb., nestanoví-li tato Smlouva jinak;

b) budou schopni několikahodinového pohybu ve venkovním prostředí vně Objektů, 
v členitém terénu a v odpovídajících celoročních klimatických podmínkách;

c) absolvovali před výkonem činností podle této Smlouvy školení podle této Smlouvy; 
a

d) budou mít odpovídající odbornou způsobilost, komunikativní znalost českého 
jazyka a budou držiteli příslušných oprávnění a osvědčení o splnění zkoušek, 
vyžadují-li to právní předpisy pro výkon činností podle této Smlouvy.

8.3 Objednatel je oprávněn si u Dodavatele ve vztahu ke kterékoliv osobě vykonávající 
činnosti podle této Smlouvy kdykoliv vyžádat potvrzení o zdravotní a psychické 
způsobilosti, dosaženém vzdělání, absolvovaných prověrkách a příslušných školeních, 
jakožto i výpis z rejstříku trestů, který nesmí být starší tří (3) měsíců. Dodavatel je 
povinen předložit Objednateli dokumenty podle tohoto odstavce do třech dnů od žádosti 
Objednatele.

8.4 Dodavatel se zavazuje, že žádná fyzická osoba, která se bude podílet na výkonu služeb, 
které jsou předmětem této Smlouvy, nepřekročí maximální možnou pracovní dobu, resp. 
dobu pro práci přesčas podle Zákoníku práce. Doba odpočinku těchto osob bude 
stanovena, příp. zkrácena v souladu se Zákoníkem práce.

13



8.5 Dodavatel se zavazuje zajistit na své náklady odbornou způsobilost Strážných -  psovodů, 
kteří budou doprovázeni služebním psem, a to zejména v souladu s platnou legislativou, 
a pravidelná veterinární vyšetření, očkování a výcvik služebních psů, se kterými jsou 
plněny závazky Dodavatele dle této Smlouvy. Dodavatel se zavazuje, že Strážní -  
psovodi doprovázeni služebním psem absolvovali speciální kurz výcviku psovoda nebo 
mají nejméně dvouletou praxi na pozici psovoda.

8.6 Objednatel je oprávněn si u Dodavatele kdykoliv vyžádat potvrzení o odborné 
způsobilosti Strážných -  psovodů, o absolvovaných pravidelných veterinárních 
vyšetřeních, očkování a výcviku služebních psů použitých Dodavatelem při plnění této 
Smlouvy. Dodavatel je povinen předložit Objednateli potvrzení podle přechozí věty do 
třech dnů od žádosti Objednatel.

8.7 Dodavatel je povinen mít na vlastní náklady sjednáno po celou dobu trvání svých závazků 
z této Smlouvy vyplývajících pojištění odpovědnosti za škodu způsobenou Objednateli, 
jeho zaměstnancům nebo jakékoliv třetí osobě nacházející se v Objektu, která vznikne 
v souvislosti s plněním poskytovaným podle této Smlouvy, a to s finančním limitem 
tohoto pojištění minimálně 7 0  0 0 0  0 0 0 ,-  K č  ( s lo v y :  s e d m d e s á t  m ilio n ů  k o r u n  č e s k ý c h )  
na jedné škodné události a spoluúčastí Dodavatele na jedné škodné události do maximální 
výše 5 % (slovy: pěti procent). Pokud je Dodavatel dodavatelem více částí 1) až 8) 
Veřejné zakázky, musí celkový finanční limit pojištění sjednaného Dodavatelem v jedné 
nebo více pojistných smlouvách vyhovovat požadavkům uvedeným v čl. 21.5 Zadávací 
dokumentace. Pojištění podle tohoto odstavce musí krýt škodu na majetku a újmu na 
životě či zdraví fyzických osob. Dodavatel je povinen písemně informovat Objednatele 
o jakýchkoliv změnách pojištění odpovědnosti za škodu podle tohoto odstavce, které mají 
vliv na trvání, obsah či rozsah tohoto pojištění, a to do pěti (5) dnů od účinnosti příslušné 
změny. Dodavatel je povinen současně s podáním této informace předložit Objednateli 
kopii dodatku pojistné smlouvy, případně kopii nové pojistné smlouvy. Kopie příslušné 
pojistné smlouvy o sjednání pojištění Dodavatelem podle tohoto odstavce tvoří p ř í lo h u  
č. 5  této Smlouvy.

8.8 Dodavatel se zavazuje, že on nebo osoby vykonávající činnosti podle této Smlouvy 
poskytnou Objednateli nezbytnou součinnost k ověření splnění povinností uvedených 
v tomto č lá n k u  8 . této Smlouvy. Poruší-li Dodavatel tuto povinnost součinnosti, platí, že 
Dodavatel porušil i svou povinnost, jejíž splnění mělo být při jeho součinnosti ověřeno.

9 . B e z p e č n o s tn í  s lu ž b y  o s t r a h y  F O S

9.1 Dodavatel se zavazuje:

a) že Strážní před tím, než se budou podílet na plnění této Smlouvy, absolvují Vstupní
školení a lékařskou prohlídku, nestanoví-li tato Smlouva jinak, podle této Smlouvy 
a budou při výkonu těchto činností postupovat v souladu s právními předpisy, 
interními předpisy Objednatele včetně jejich změn a náhrad, se kterými byli 
seznámeni, jakož i se Smlouvou a jejími přílohami, při maximálním zohlednění 
zejména:

i. nutné obrany ve smyslu ust. § 29 zákona č. 40/2009  Sb., trestního zákoníku , 
ve znění pozdějších předpisů;

14



ii. kra jn í nouze ve smyslu ust. § 28 zákona č. 40/2009 Sb., trestn ího zákoníku, 
ve znění pozdějších předpisů;

iii. om ezení o sobn í svobody  ve smyslu ust. § 76 odst. 2 zákona č. 141/1961 Sb., 
trestního řádu, ve znění pozdějších předpisů;

iv. svépom oci ve smyslu ust. § 14 Občanského zákoníku,

v. příslušných ustanovení zákona č. 262 /2006 Sb., zákoníku  prá ce, ve znění 
pozdějších předpisů, zejm. jeho ust. § 249 a § 251; a

vi. platných právních předpisů k zajištění bezpečnosti a zdraví při práci a požární 
ochrany,

b) že FOS bude probíhat podle rozpisu strážních hodin a v souladu se základními 
povinnostmi Strážných na pevných a pohyblivých stanovištích definovaných v této 
Smlouvě a jejích přílohách a Kartě Objektu;

c) umožňují-li PS Objednatele místní dohled, že bude plnění podle této Smlouvy 
poskytovat s využitím PS Objednatele a zajistit jejich trvalý dohled a obsluhu 24 
hodin denně, v souladu s požadavky platných právních předpisů a technických 
norem a způsobem, který bude odpovídat řešení navrženým Dodavatelem v p ř í lo z e  

č. 7  této Smlouvy;

d) iniciativně a samostatně předcházet možnému výskytu negativních jevů, které 
mohou mít nepříznivý dopad na chod v Objektech, na činnost zaměstnanců 
Objednatele a na jeho dobré jméno;

e) bude-li to nutné neprodleně hlásit vznik Mimořádné události Policii České 
republiky, Hasičskému záchrannému sboru, Zdravotnické záchranné službě, 
případně dalším institucím, v jejichž pravomoci nebo působnosti je vykonávat 
určitou činnost v souvilosti s takovými Mimořádnými událostmi, jakož 
i Objednateli;

f) aktivně spolupracovat s obecní policií a Policií České republiky při zjištění 
protiprávního jednání, zejména formou poskytování relevantních informací 
a zabezpečením místa spáchání protiprávního jednání do příjezdu Policie České 
republiky z hlediska zajištění bezpečnosti dalšího provozu Objektu a podmínek pro 
šetření takového protiprávního jednání;

g) upozorňovat Objednatele na možnost vzniku škody požárem, ekologickou či 
technologickou havárií;

h) v případě požáru či jiné Mimořádné události poskytnout součinnost při řízení 
evakuace osob nacházejících se v Objektu či jeho blízkosti dle pokynů odpovědné 
osoby (správce) Objektu.

i) dnem předání a převzetí Objektu dle o d s ta v c e  4 .2  této Smlouvy zavést Strážní 
knihu dokumentující předání služby mezi směnami strážných, závady zjištěné na 
PS, Mimořádné události a provedené zkoušky či testy PS po dobu výkonu služby 
a tuto vést po celou dobu trvání Smlouvy, a dále do Strážní knihy zapisovat všechny 
skutečnosti a zjištění podstatné pro výkon fyzické ostrahy podle SPVS a Karty 
Objektu. Dodavatel se zavazuje, že kterákoliv osoba vykonávající činnosti podle

15



této Smlouvy bezodkladně předloží Objednateli Strážní knihu ke kontrole na jeho 
vyžádání;

j) vystrojit Strážné jednotným služebním stejnokrojem Dodavatele, zřetelně 
označeným nápisem či logem Dodavatele, identifikační kartou s fotografií této 
osoby a osobním číslem Strážného, dále visačkou k viditelnému umístění, jakož 
i reflexní vestou ke kontrole silničních vozidel nacházejících se v Objektu;

k) zajistit na své náklady v potřebném rozsahu elektronická (dorozumívací) zařízení a 
zařízení pro načtení kontrolních bodů na pochůzce pro Strážné podle této Smlouvy 
a jejích příloh;

l) provádět v nepravidelných intervalech, alespoň 1x týdně, interní kontrolu výkonu 
FOS na každém stanovišti ostrahy dle Smlouvy a jejích příloh. Dodavatel je 
povinen provést alespoň polovinu kontrol v nočních hodinách a ve dnech 
pracovního volna a klidu, a zapsat záznam o kontrole včetně případného zjištění do 
Strážní knihy. Dodavatel se zavazuje zaslat fotokopii záznamu o interní kontrole 
Objednateli neprodleně poté, co jej zapíše do Strážní knihy;

m) provést výměnu Strážného do 2 hodin (i) od vyžádání Objednatelem v případě 
zjištění závažných nebo opakovaných nedostatků ve výkonu jeho činností nebo (ii) 
bez uvedení konkrétního důvodu nejvýše u 3 osob za jedno kalendářní čtvrtletí. 
Dodavatel je povinen v uvedené lhůtě Strážného vyloučit z výkonu činností podle 
této Smlouvy;

n) seznámit Strážné a Poddodavatele s obsahem interní Směrnice SŽDC č. 120, která 
upravuje pravidla zákazu kouření (včetně používání elektronických cigaret), 
požívání alkoholických nápojů a užívání jiných návykových látek na pracovištích 
Objednatele a v pracovní době mimo tato pracoviště, a že povinnosti dané touto 
směrnicí budou Strážní a Poddodavatel dodržovat; a

o) zajistit, že Strážní budou spolupracovat a podrobí se na vyzvání Objednatele 
dechové zkoušce, lékařskému vyšetření ke zjištění přítomnosti alkoholu nebo 
jiných návykových či omamných látek v jejich těle.

10 . S o u č in n o s t  s  P o s k y to v a te le m  s lu ž b y  D P P C

10.1 Dodavatel se zavazuje informovat Poskytovatele služby DPPC o veškerých 
skutečnostech podstatných pro poskytování této služby, o nichž se dozví. Dodavatel má 
povinnost informovat Poskytovatele služby DPPC o zjištěných závadách součástí PS, 
poplachových stavech PS zjištěných místním dohledem nad PS a jiných Mimořádných 
událostech.

10.2 Dodavatel se zavazuje zajistit operativní styk mezi jím a Poskytovatelem služby DPPC 
nebo jejich zástupci v režimu 24/7, přijímat informace týkající se plnění této Smlouvy od 
Poskytovatele služby DPPC a bude-li to vhodné, přijímat odpovídající bezpečnostní 
opatření.

10.3 Dodavatel se zavazuje provést fyzickou prohlídku „narušeného“ Objektu a identifikaci 
příčiny poplachu v případě oznámení poplachového stavu na PS Poskytovatelem služby

16



DPPC, bude-li se v daném Objektu nacházet Strážný. V takovém případě má Dodavatel 
rovněž povinnost provést:

i. zadržení osoby při protiprávním jednání v Objektu nebo v jeho těsné blízkosti 
a její předání Policii České republiky, umožňují-li to právní předpisy;

ii. oznámení o zjištění protiprávního jednání Policii České republiky;

iii. vyrozumění Objednatele o narušení Objektu včetně jeho popisu; a

iv. dostřežení místa vzniku Mimořádné události v Objektu do příjezdu Objednatele.

11. D o b a  t r v á n í  a  u k o n č e n í  S m lo u v y

11.1 Smlouva se uzavírá na dobu čtyř (4) let ode dne převzetí prvního Objektu Dodavatelem 
dle o d s ta v c e  4 .2  této Smlouvy.

11.2 Smlouvu je možné ukončit písemnou dohodou obou Stran.

11.3 Objednatel je oprávněn tuto Smlouvu vypovědět i bez udání důvodu s výpovědní dobou, 
která činí šest měsíců. Výpovědní doba počíná běžet prvním dnem měsíce následujícího 
po měsíci, ve kterém byla písemná výpověď doručena Dodavateli.

11.4 Objednatel je oprávněn odstoupit od této Smlouvy, pokud Dodavatel poruší tuto Smlouvu 
podstatným způsobem ve smyslu ustanovení § 2002 Občanského zákoníku. Dodavatel 
poruší tuto Smlouvu podstatným způsobem zejména tehdy, pokud:

a) Dodavatel bude v prodlení s plněním svých povinností po dobu delší než 10 dní 
a toto své pochybení nenapraví ani v dodatečné lhůtě stanovené k tomu 
Objednatelem;

b) Dodavatel alespoň třikrát poruší určitou povinnost stanovenou touto Smlouvou;

c) osoba vykonávající činnosti podle této Smlouvy spáchá v souvislosti s výkonem 
činnosti podle této Smlouvy trestný čin či přestupek;

d) Dodavatel poruší povinnost mlčenlivosti o Důvěrných informacích podle této 
Smlouvy;

e) Dodavatel poruší svou povinnost plnit tuto Smlouvu výlučně prostřednictvím svých 
zaměstnanců vyjma plnění prostřednictvím Poddodavatele v souladu s o d s ta v c e m

7 .1  této Smlouvy;

f) Dodavatel poruší povinnost mít sjednané pojištění odpovědnosti za škodu dle 
podmínek podle o d s ta v c e  8 .7  této Smlouvy; a

g) Dodavatel neumožní provedení kontroly ve věci plnění této Smlouvy či neposkytne 
nezbytnou součinnosti Objednateli k provedení této kontroly.

Objednatel je také oprávněn na základě výše uvedených důvodů tuto Smlouvu vypovědět 
s výpovědní dobou stanovenou Objednatelem, která nepřesáhne šest měsíců. Výpovědní 
doba počíná běžet prvním dnem měsíce následujícího po měsíci, ve kterém byla písemná 
výpověď doručena Dodavateli.

17



11.5 Aniž by tím bylo dotčeno právo Objednatele odstoupit od této Smlouvy podle jejího 
o d s ta v c e  1 1 .4 , je kterákoliv Strana oprávněna odstoupit od této Smlouvy pouze tehdy, 
pokud

a) druhá Strana na sebe jako dlužník podá insolvenční návrh ve smyslu ustanovení 
§ 97 a násl. Insolvenčního zákona;

b) příslušný insolvenční soud pravomocně rozhodne ve smyslu ustanovení § 136 
a násl. Insolvenčního zákona o tom, že druhá Strana je v úpadku nebo že jí úpadek 
hrozí;

c) příslušný správce daně rozhodne ve smyslu ustanovení § 106a Zákona o DPH 
o tom, že druhá Strana je nespolehlivým plátcem; nebo

d) povinná Strana této Smlouvy je v prodlení s plněním svého peněžitého závazku 
o více než devadesát (90) kalendářních dnů, a tento svůj závazek nesplní ani 
v dodatečně lhůtě poskytnuté jí v písemné výzvě oprávněnou Stranou. Délka 
dodatečné lhůty nesmí být kratší než třicet (30) kalendářních dnů.

11.6 Odstoupení od této Smlouvy je účinné okamžikem doručení písemného oznámení 
o odstoupení druhé Straně.

11.7 Smlouva se odstoupením ruší s účinky do budoucna, a proto v důsledku odstoupení 
nezanikají práva a povinnosti týkající se období od uzavření této Smlouvy do okamžiku 
účinnosti odstoupení od této Smlouvy a Strany nemají povinnost vracet si plnění 
vzájemně poskytnutá v tomto období.

11.8 Odstoupení od smlouvy se nedotýká práva na zaplacení smluvní pokuty nebo úroku 
z prodlení, pokud již dospěl, práva na náhradu škody vzniklé z porušení smluvní 
povinnosti, práva na zaplacení částky odpovídající slevě za vady plnění Dodavatele dle 
o d s ta v c e  1 2 .5  a 1 2 .6  této Smlouvy ani ujednání, které má vzhledem ke své povaze 
zavazovat Strany i po odstoupení od této Smlouvy, zejména ujednání o způsobu řešení 
sporů. Byl-li dluh podle této Smlouvy zajištěn, nedotýká se odstoupení od Smlouvy ani 
zajištění.

12 . C e n a

12.1 Ceny za řádné a včasné poskytování všech služeb, které jsou předmětem této Smlouvy, 
jsou stanoveny dohodou Stran a činí:

1. C e lk o v á  h o d in o v á  sa z b a

Cena v Kč bez DPH

Strážný 139,00

Strážný - Psovod (včetně psa) 144,00

18



2 . C e n a  z a  z a j iš t ě n í  m o b i ln í  p a tr o ly

Cena v Kč bez DPH

Hodinová sazba v Kč (bez DPH) za 
zajištění činností mobilní patroly

—

12.2 Ceny uvedené v tabulkách výše zahrnují odměnu Dodavatele i za ostatní výslovně 
neuvedená plnění Smlouvy, a to zejména za plnění uvedená v o d s ta v c i  3 .1  b ) ,  c ) ,  d )  a e ) 
této Smlouvy.

12.3 Strany se dohodly, že cena dle o d s ta v c e  1 2 .1  této Smlouvy bude v případě výskytu 
specifikovaných vad plnění Dodavatele v o d s ta v c i  1 2 .7  této Smlouvy upravena podle 
počtu obdržených bodů v souladu s níže popsaným bodovým systémem tak, že:

a) pokud za kalendářní čtvrtletí dosáhne součet bodů za vady plnění Dodavatele 
minimálně počtu 20 a maximálně počtu 249 bodů, sníží se celková měsíční cena 
vypočítaná dle o d s ta v c e  1 2 .1  této Smlouvy za následující fakturační období 
(kalendářní měsíc) o částku rovnající se násobku dosaženého součtu bodů a částky 
300,- Kč;

b) pokud za kalendářní čtvrtletí dosáhne součet bodů za vady plnění Dodavatele 
minimálně počtu 250 a maximálně počtu 500 bodů, sníží se celková měsíční cena 
vypočítaná dle o d s ta v c e  1 2 .1  této Smlouvy za následující tři (3) fakturační období 
(3 kalendářní měsíce) o 5 %; a

c) pokud za kalendářní čtvrtletí dosáhne počet bodů za vady plnění Dodavatele 
minimálně počtu 501, sníží se celková měsíční cena vypočítaná dle o d s ta v c e  12 .1  
této Smlouvy za následující tři (3) fakturační období (3 kalendářní měsíce) o 7,5 %.

12.4 V případě, že v určitém kalendářním čtvrtletí nebudou služby dle této Smlouvy 
poskytovány po celé toto kalendářní čtvrtletí, použijí se bodové hranice uvedené 
v o d s ta v c i  1 2 .3  vynásobené poměrem počtu dní kalendářního čtvrtletí, ve kterých budou 
služby dle této Smlouvy poskytovány, a počtu kalendářních dnů takového kalendářního 
čtvrtletí.

12.5 Dodavatel se zavazuje uhradit Objednateli částku odpovídající slevě za vady plnění 
Dodavatele uvedené v o d s ta v c i  1 2 .7  této Smlouvy, které se vyskytnou v posledním 
kalendářním čtvrtletí trvání této Smlouvy, vyčíslenou podle o d s ta v c e  1 2 .3  této Smlouvy, 
a to do 14 dnů od obdržení písemné výzvy k její úhradě zaslané Objednatelem.

12.6 Skončí-li Smlouva posledním dnem kalendářního čtvrtletí, bude výše částky dle o d s ta v c e  
1 2 .5  stanovena následujícím způsobem. V případě, že by Objednateli vznikl nárok na 
slevu celkové měsíční ceny za následující fakturační období (kalendářní měsíc) podle 
o d s ta v c e  1 2 .3  p ís m . a ) , bude výše částky vypočtena obdobným způsobem jako sleva 
z ceny podle o d s ta v c e  1 2 .3  p ís m e n e  a )  tak, jakoby Smlouva dále trvala. V případě, že 
by Objednateli vznikl nárok na slevu celkové měsíční ceny za následující tři (3) fakturační 
období (3 kalendářní měsíce) podle o d s ta v c e  1 2 .3  p ís m . b )  anebo c ) , pak bude postup 
výpočtu výše částky následující. Základem pro stanovení výše tohoto nároku Objednatele 
dle o d s ta v c e  1 2 .3  p ís m . b )  a c )  této Smlouvy bude násobek celkového rozsahu plnění 
v hodinách poskytnutého Dodavatelem Objednateli v posledním měsíci kalendářního

19



čtvrtletí trvání Smlouvy vynásobený 3 (třemi) a jednotkových cen dle o d s ta v c e  1 2 .1  této 
Smlouvy. Z tohoto základu pak bude vypočtena celková výše částky, a to ve výši 
odpovídající slevě z ceny podle o d s ta v c e  1 2 .3  p ís m . b )  nebo p ís m . c ) .

Skončí-li Smlouva k jinému dni než k poslednímu dni kalendářního čtvrtletí, bude výše 
částky dle o d s ta v c e  1 2 .5  stanovena následujícím způsobem. Pro stanovení bodové 
hranice uvedené v o d s ta v c i 1 2 .3  se použije ustanovení o d s ta v c e  1 2 .4  této Smlouvy (pro 
zjištění zařazení příslušnému písmenu odstavce 12.3). Bude-li dosaženo upraveného 
bodového rozmezí dle o d s ta v c e  1 2 .3  p ís m e n e  a ) , bude se částka rovnat násobku 
dosaženého součtu bodů a částky 300,- Kč. Základ pro výpočet částky dle o d s ta v c e  1 2 .3  
p ís m e n e  b )  nebo c )  bude vyčíslen jako násobek celkového rozsahu plnění v hodinách 
poskytnutého Dodavatelem Objednateli v posledním měsíci trvání Smlouvy vynásobený 
počtem měsíců zaokrouhleným na jedno desetinné místo, po které byly služby v tomto 
posledním čtvrtletí platnosti Smlouvy poskytovány, a jednotkových cen uvedených 
v o d s ta v c i  1 2 .1  této Smlouvy. Z tohoto základu pak bude vypočtena celková výše částky, 
a to ve výši odpovídající slevě z ceny podle o d s ta v c e  1 2 .3  p ís m . b )  nebo p ísm . c ) .

12.7 Strany se dohodly na následujícím bodovém hodnocení vad plnění Dodavatele:

a) vady, za jejichž každý výskyt budou Dodavateli počítány 3  b o d y :

-  nedodržení ústrojové kázně Strážného dle této Smlouvy a v souladu se SVPS;

-  věnování se činnostem Strážným odvádějícím pozornost od výkonu ostrahy, 
zejména používání soukromých mobilních a elektronických zařízení, čtení 
(mimo dokumentů spjatých s výkonem ostrahy), soukromé hovory a soukromé 
návštěvy;

-  porušení povinností při vedení Strážní knihy a porušení informační povinnosti; 
a

-  neznalost postupu, povinnosti nebo činnosti stanovené v dokumentaci pro výkon 
ostrahy (SPVS nebo Karta Objektu) nebo vnitřním předpisu Objednatele 
Strážným.

b) vady, za jejichž každý výskyt bude dodavateli počítáno 1 5  b o d ů :

-  porušení SPVS, Karty Objektu nebo vnitřních předpisů nebo směrnic 
Objednatele vyjma vad uvedených v ostatních ustanoveních tohoto o d s ta v c e  
1 2 .7  Smlouvy;

-  neoprávněný výdej klíčů;

-  neobsazení strážního stanoviště Strážným v souladu se SPVS či Kartou Objektu 
po dobu do 2 hodin včetně (za každou započatou půlhodinu je vada počítána 
samostatně) nebo jeho bezdůvodné opuštění;

-  spánek Strážného na strážním stanovišti;

-  výkon ostrahy Strážným, který se neprokáže průkazem pro CPS nebo kopií 
písemného záznamu o absolvování odborné přípravy v souladu s o d s ta v c e m  
5 .1 2  této Smlouvy;

20



-  neprovedení interní kontrolní činnosti Dodavatelem dle o d s ta v c e  9 .1  p ísm . l) 
této Smlouvy; a

-  neprovedení kontrolní obchůzky podle této Smlouvy a jejích příloh a dle 
aktuální Karty Objektu. Eventuální porucha čipovacího systému nemá vliv na 
výskyt této vady. Dodavatel se může zbavit odpovědnosti za tuto vadu, pouze 
pokud oznámí takovou poruchu s předstihem a zabezpečí její neprodlené 
odstranění.

c) vady, za jejichž každý výskyt bude dodavateli počítáno 1 0 0  b o d ů :

-  neobsazení strážního stanoviště Strážným v souladu se SPVS po dobu více než 
2 hodin;

-  provádění činností podle této Smlouvy pod vlivem alkoholu či jiné návykové 
nebo psychotropní látky nebo odmítnutí vyšetření dle č lá n k u  5 .9  Strážným; a

-  spáchání trestného činu či přestupku osobou vykonávající činnosti podle této 
Smlouvy vůči majetku Objednatele, jeho zaměstnancům či třetím osobám.

Vady zjištěné dle tohoto odstavce zapíše Dodavatel do Strážní knihy po jejich oznámení 
Objednatelem na základě protokolu o vadách vyhotoveného Objednatelem. Současně 
Objednatel odešle sken protokolu o vadách emailem Dodavateli do deseti (10) pracovních 
dnů. Vzor protokolu o vadách je přílohou SPVS.

12.8 Nároky Objednatele podle právních předpisů či této Smlouvy nejsou uplatněním práv 
Objednatele podle o d s ta v c e  1 2 .3  a  1 2 .7  této Smlouvy jakkoliv dotčeny.

12.9 Cena podle této Smlouvy zahrnuje veškeré náklady Dodavatele související 
s poskytováním plnění podle této Smlouvy.

12.10 Ceny dle o d s ta v c e  1 2 .1  této Smlouvy budou navyšovány o částku v Kč odpovídající 
navýšení nejnižší úrovně zaručené mzdy pro danou skupinu prací a o částku odpovídající 
souvisejícímu zvýšení povinných odvodů Dodavatele jako zaměstnavatele. Návrh změny 
ceny včetně podrobného odůvodnění vypracuje Dodavatel a doručí jej Objednateli. 
Objednatel je oprávněn do deseti (10) pracovních dnů od doručení vrátit Dodavateli návrh 
změny ceny s připomínkami k přepracování. Důvodné připomínky Objednatele jsou pro 
Dodavatele závazné.

12.11 O změně cen dle této Smlouvy na základě o d s ta v c e  1 2 .1 0  Smlouvy sepíší Strany zápis, 
který musí být podepsán oprávněnými zástupci obou Stran. Dodavatel je oprávněn 
účtovat změněné ceny dle zápisu ode dne jeho podepsání oběma Smluvními stranami.

12.12 Ceny v této Smlouvě uvedené jsou bez DPH. DPH bude účtována při fakturaci v zákonné 
výši.

13 . P la t e b n í  p o d m ín k y

13.1 Cena za plnění podle této Smlouvy se hradí měsíčně, a to na základě daňových dokladů 
(dále jen „F a k t u r a “).

13.2 Objekty jsou rozděleny do skupin podle organizačních jednotek Objednatele, ke kterým 
náleží. Rozdělení Objektů je uvedeno v p ř í lo z e  č . 1 této Smlouvy. V p ř í lo z e  č . 3  bude ke

21



každé skupině Objektů přiřazena kontaktní osoba Objednatele a adresa pro doručování 
Faktur. Zařazení Objektu do jednotlivých skupin a příslušná kontaktní osoba Objednatele 
budou uvedeny také v písemné výzvě dle o d s ta v c e  4 .2  této Smlouvy. Pro každou skupinu 
Objektů vystaví Dodavatel samostatnou Fakturu.

13.3 Nedílnou součástí Faktury bude rozúčtování fakturovaných služeb na jednotlivé Objekty 
s uvedením fakturovaných výkonů v člověkohodinách dle jednotlivých kalendářních dnů 
a celkem za kalendářní měsíc, odsouhlasené příslušnou kontaktní osobou Objednatele.

13.4 Za plnění uvedená v o d s ta v c i 3 .1  p ísm . a )  b o d  ( i) , ( i i)  a ( i i i )  této Smlouvy má Dodavatel 
nárok na cenu podle objednaných a provedených prací vykázaných v člověkohodinách 
vyčíslenou podle hodinových sazeb uvedených v o d s ta v c i  1 2 .1  této Smlouvy tabulce 
1. C elková hodinová sazba  a 2. Cena za  za jištěn í m ob iln í pa tro ly, při uplatnění 
případného snížení celkové měsíční ceny dle o d s ta v c e  1 2 .3  této Smlouvy. 
Člověkohodinou se rozumí výkon jednoho (1) zaměstnance po dobu jedné (1) hodiny. 
Výkon činnosti se počítá za každou odslouženou (1/2) půlhodinu, i započatou. Dodavatel 
nemá nárok na odměnu za povinné přestávky na jídlo a oddech Strážných dle Zákoníku 
práce a je tedy oprávněn účtovat Objednateli odměnu jen za skutečný čas výkonu prací 
bez těchto přestávek. Dodavatel nemá nárok ani na náhradu nákladů na dopravu a na 
odměnu za čas strávený Strážnými na cestě do místa zajištění činnosti mobilní patroly.

13.5 Zúčtovacím obdobím je kalendářní měsíc, ve kterém Dodavatel poskytoval služby podle 
této Smlouvy, popř. část tohoto měsíce, pokud Dodavatel poskytoval služby podle této 
Smlouvy pouze po část kalendářního měsíce.

13.6 Právo vystavit Fakturu za příslušný kalendářní měsíc vzniká Dodavateli prvním dnem 
kalendářního měsíce následujícího po měsíci, za který se cena hradí. Dodavatel zasílá 
Faktury v elektronické podobě (ve formátu pdf) e-mailem na adresu epodatelna@ szdc.cz.

13.7 Každá Faktura musí obsahovat všechny náležitosti daňového dokladu podle ustanovení 
§ 29 a/nebo § 29a Zákona o DPH a podle ustanovení § 435 Občanského zákoníku 
a přílohy podle této Smlouvy. Faktura musí dále obsahovat přílohu podle o d s ta v c e  1 3 .3  
této Smlouvy a číslo této Smlouvy.

13.8 Pokud Faktura nebude obsahovat náležitosti nebo přílohy podle této Smlouvy nebo 
náležitosti uvedené ve Faktuře či jejích přílohách budou nesprávné, nepřesné či neúplné, 
je Objednatel oprávněn takovou Fakturu vrátit Dodavateli k opravě či doplnění. 
Odesláním vracené Faktury Dodavateli zaniká povinnost Objednatele tuto Fakturu 
uhradit, a to s účinky od počátku. Dodavatel je povinen vrácenou Fakturu opravit či 
doplnit tak, aby splňovala požadavky sjednané v této Smlouvě, a takto opravenou či 
doplněnou Fakturu odeslat zpět Objednateli. Dnem doručení řádně opravené Faktury 
splňující požadavky sjednané v této Smlouvě Objednateli počíná běžet nová lhůta její 
splatnosti podle o d s ta v c e  1 3 .9  této Smlouvy.

13.9 Splatnost řádně vystavené Faktury činí třicet (30) dnů ode dne doručení takové Faktury 
Objednateli. Lhůta splatnosti je zachována odesláním fakturované částky z účtu 
Objednatele nejpozději v poslední den lhůty splatnosti Faktury, a to na bankovní účet 
Dodavatele uvedený v úvodu této Smlouvy. Objednatel není povinen hradit Dodavateli 
cenu podle této Smlouvy na jiný než zveřejněný účet Dodavatele ve smyslu Zákona 
o DPH.

22



13.10 Pokud bude Dodavateli hrozit úpadek, bude příslušným orgánem rozhodnuto o jeho 
úpadku nebo bude prohlášen za nespolehlivého plátce, zavazuje se neprodleně oznámit 
tuto skutečnost Objednateli.

13.11 Aniž by byl vyzván jako ručitel podle příslušných ustanovení Zákona o DPH, je 
Objednatel, jako příjemce zdanitelného plnění podle této Smlouvy, oprávněn uhradit za 
Dodavatele, jako poskytovatele zdanitelného plnění podle této Smlouvy, daň 
z poskytnutého zdanitelného plnění za příslušné zdanitelné období, a to pokud Objednatel 
pojme důvodné podezření o existenci úpadku Dodavatele či jeho hrozbě, o neuhrazení 
daně z přidané hodnoty (DPH) Dodavatelem, jejím zkrácení či o vylákání daňové 
výhody, nebo pokud bude daňový doklad Dodavatele obsahovat číslo bankovního účtu, 
na který má být plněno, aniž by bylo uvedeno ve veřejném registru spolehlivých účtů. 
Objednatel uhradí DPH přímo místně a věcně příslušnému správci daně Dodavatele.

13.12 Objednatel oznámí Dodavateli bez zbytečného odkladu úhradu DPH podle předchozího 
odstavce. Pokud Objednatel uhradí za Dodavatele na účet místně a věcně příslušnému 
správci daně Dodavatele DPH, je oprávněn započíst pohledávku odpovídající výši 
uhrazené DPH vůči peněžité a splatné pohledávce Dodavatele za Objednatelem. 
Dodavatel oznámí neprodleně Objednateli, zda úhrada DPH provedená Objednatelem je 
evidována u jeho správce daně.

13.13 Dodavatel není oprávněn jednostranně započíst svoji pohledávku vůči pohledávce 
Objednatele.

14 . P o v in n o s t i  S t r a n

14.1 Dodavatel je na základě této Smlouvy povinen

a) na výzvu Objednatele převzít Objekty ke střežení, provést kontrolu a zajištění míst 
vstupů;

b) zabezpečit veškeré administrativní úkony za účelem řádného plnění této Smlouvy;

c) zajistit operativní styk mezi Objednatelem a Dodavatelem nebo jejich zástupci 
v souladu s Kartami Objektu v nepřetržitém režimu 24/7, a dále s Policií České 
republiky a místně příslušnými zdravotnickými zařízeními, a stanovit zaměstnance 
k provádění operativního styku;

d) nejpozději do 1 hodiny vystřídat Strážné v případě jejich úrazu, nemoci či náhlé 
nevolnosti;

e) v případě vznesení požadavku ze strany Objednatele plnit úkoly i v případech 
Mimořádných událostí, průmyslových havárií a živelných pohrom;

f) dohodnutým komunikačním systémem operativně informovat Objednatele 
o průběhu služby a provedených opatřeních;

g) akceptovat požadavky Objednatele na dočasnou změnu systému či režimu FOS 
podle jeho aktuální potřeby na základě změnového požadavku Objednatele;

h) průběžně aktualizovat dokumentaci pro výkon služby a doplňovat či zvyšovat 
odbornou způsobilost Strážných;

23



i) v rámci školení podle o d s ta v c e  5 .4  a  5 .8  této Smlouvy seznámit prokazatelně 
všechny osoby vykonávající činnosti podle této Smlouvy s interními předpisy 
předloženými za tímto účelem Objednatelem a stejně tak zajišťovat včasnou 
a dodatečnou informovanost těchto osob o všech skutečnostech majících vliv na 
plnění předmětu Smlouvy;

j) zpracovat denní report podle p ř í lo h y  č . 9  této Smlouvy a zaslat jej do dvanácti 
hodin po skončení reportovaného období Objednateli; a

k) zpracovat měsíční report podle p ř í lo h y  č . 1 0  této Smlouvy a zaslat jej do pěti dnů 
po skončení reportovaného období Objednateli.

14.2 Objednatel na základě této Smlouvy

a) může dle svého uvážení a dispozic poskytnout Dodavateli stanoviště ostrahy 
Objektů pro výkon činností Strážným;

b) poskytne Dodavateli prostory pro výkon činnosti Strážnými jako sociální zařízení 
či místa k odběru vody a energií;

c) umožní Dodavateli, aby se seznámil se všemi interními předpisy vztahujícími se 
k realizaci předmětu této Smlouvy;

d) určí ve smyslu p ř í lo h y  č . 3  této Smlouvy osobu oprávněnou dávat Strážným 
závazné pokyny k výkonu služby, předávat Dodavateli na základě výzvy podle 
o d s ta v c e  4 .2  této Smlouvy Objekty ke střežení a tyto po vyjmutí ze střežení 
přebírat;

e) je oprávněn kontrolovat kvalitu služeb ostrahy Objektů poskytovaných 
Dodavatelem dále prostřednictvím Kontrolorů. Každá osoba vykonávající činnosti 
podle této Smlouvy je povinna na výzvu Kontrolora, který se prokáže příslušným 
služebním průkazem, mimo jiné prokázat, že splňuje podmínky a vykonává činnosti 
dle této Smlouvy a jejích příloh, zejména SPVS, a Karty Objektu.

V případě, že Kontrolor zjistí jakýkoliv nedostatek v kvalitě ostrahy Objektů, podá 
o tom neprodleně telefonicky zprávu kontaktní osobě Objednatele a kontaktní 
osobě Dodavatele. Zprávu podle předchozí věty následně Kontrolor předá kontaktní 
osobě Objednatele také v písemně, a to ve formě Protokolu o kontrole výkonu 
služby (dále jen „P r o to k o l“). Kontaktní osoba Objednatele zašle následně emailem 
předmětný Protokol kontaktní osobě Dodavatele.

Na základě zprávy Kontrolora podle předchozího odstavce je Objednatel oprávněn 
požadovat výměnu osoby ostrahy Objektů. Dodavatel je povinen do 2 hodin po 
obdržení požadavku Objednatele na výměnu osoby ostrahy podle předchozí věty 
vyměnit osobu ostrahy Objektů, která nesplňuje podmínky dle této Smlouvy a jejích 
příloh za osobu ostrahy Objektů, která takové podmínky splňuje. Dodavatel se 
současně zavazuje zajistit nápravu stavu zjištěného při kontrole Objednatele bez 
zbytečného odkladu a současně zajistit vše potřebné k tomu, aby se závada znovu 
neopakovala (např. doplnění chybějící výbavy, opětovné proškolení svých 
zaměstnanců atd.). Toto ustanovení o d s ta v c e  1 4 .2  p ísm . e )  se použije i pro kontrolu 
služeb mobilní patroly a Strážného - Psovoda.

24



15 . D ů v ě r n é  in fo r m a c e

15.1 Dodavatel se zavazuje zachovávat mlčenlivost o všech informacích a skutečnostech, 
které mu Objednatel v ústní, elektronické, písemné nebo jakékoliv jiné podobě 
zpřístupnil při jednání o obsahu této Smlouvy či po jejím uzavření a které se týkají 
zejména dodavatelů, poddodavatelů, zákazníků anebo obchodních či finančních plánů, 
strategií, návrhů, příležitostí, záměrů anebo koncepcí Objednatele, a dále skutečnosti 
a informace, které přímo či nepřímo souvisejí s plněním této Smlouvy, obsahem této 
Smlouvy anebo Objednatelem, nebo které jsou takového charakteru, že by jejich 
zveřejnění mohlo Objednateli způsobit škodu či újmu, či jsou jako důvěrné Objednatelem 
označeny, anebo které ve smyslu ustanovení § 504 Občanského zákoníku tvoří 
konkurenčně významné, určitelné, ocenitelné a v příslušných obchodních kruzích běžně 
nedostupné skutečnosti, které souvisejí se závodem Objednatele a jejichž utajení zajišťuje 
Objednatel ve svém zájmu odpovídajícím způsobem (dále jen „D ů v ě r n é  in fo r m a c e “). 
Dodavatel je povinen uchovávat Důvěrné informace v tajnosti.

15.2 Dodavatel se zavazuje provést taková technická, organizační a jiná potřebná opatření, aby 
vyloučil anebo zamezil úniku Důvěrných informací či získání Důvěrných informací třetí 

osobou. Dodavatel se zavazuje nezpřístupnit Důvěrné informace v jakékoliv formě třetí 
osobě.

15.3 K porušení povinnosti zachovávat mlčenlivost o Důvěrných informacích a uchovávat je 
v tajnosti podle této Smlouvy však nedojde v případě, že

a) Dodavatel poskytl Důvěrnou informaci třetí osobě a bylo to nutné k plnění jeho 
povinnosti dle této Smlouvy,

b) poskytnutí Důvěrné informace je Dodavateli uloženo na základě právního předpisu;

c) k poskytnutí konkrétní Důvěrné informace získal Dodavatel předchozí písemný 
souhlas Objednatele;

d) Důvěrná informace je Dodavatelem poskytnuta osobě, která má zákonem uloženou 
povinnost mlčenlivosti; nebo

e) Dodavatel poskytne třetí osobě Důvěrnou informaci, která se předtím stala veřejně 
přístupnou jinak než porušením povinnosti Dodavatele zachovávat mlčenlivost 
o takové Důvěrné informaci nebo ji uchovávat v tajnosti podle této Smlouvy.

15.4 Dodavatel se zavazuje přijmout vhodná technická a organizační opatření podle Nařízení 
Evropského parlamentu a Rady (EU) 2016/679 ze dne 27. dubna 2016 o ochraně 
fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto 
údajů a o zrušení směrnice 95/46/ES (obecné nařízení o ochraně osobních údajů) (dále 
jen „G D P R “), popř. souvisejících právních předpisů, které se na něj jako na zpracovatele 
vztahují a plnění těchto povinností na vyžádání doložit Objednateli.

Dodavatel neprodleně informuje Objednatele, pokud jsou podle jeho názoru určité 
pokyny Objednatele v rozporu s účinnými právními předpisy.

Dodavatel může předávat osobní údaje získané v souvislosti s plněním této Smlouvy do 
třetí země nebo mezinárodní organizaci ve smyslu GDPR pouze na základě zvláštního 
pokynu Objednatele. Je-li takovéto předání založeno na povinnosti vyplývající z práva

25



Unie nebo členského státu, které se na Objednatele jako správce osobních údajů vztahuje, 
informuje Dodavatel Objednatele o tomto právním požadavku před předáním, ledaže by 
tyto právní předpisy toto informování zakazovaly z důležitých důvodů veřejného zájmu. 
Dodavatel je povinen zajistit, aby se osoby oprávněné zpracovávat osobní údaje zavázaly 
zachovávat mlčenlivost ve vztahu ke všem osobním údajům, které zpracovává na základě 
této Smlouvy, a rovněž tak o bezpečnostních opatřeních, jejichž zveřejnění by ohrozilo 
zabezpečení těchto osobních údajů.

Dodavatel je povinen přijmout všechna opatření dle čl. 32 GDPR tak, aby byla zajištěna 
odpovídající bezpečnost osobních údajů. Zejména je povinen přijmout taková technická 
a organizační opatření, aby nemohlo dojít k neoprávněnému nebo nahodilému přístupu 
neoprávněných osob k těmto osobním údajům, k jejich změně, zničení či ztrátě, 
neoprávněným přenosům, k jejich jinému neoprávněnému zpracování, jakož i k jinému 

zneužití osobních údajů. Mezi taková opatření mohou patřit například pravidla pro práci 
s danými informačními systémy, nakládání s osobními údaji pouze pověřenými osobami, 

zajištění místností a záznamových zařízení proti vniknutí třetích osob (např. do těchto 
místností budou mít přístup pouze Dodavatelem oprávněné osoby a prostory budou 
uzamykatelné), zajištění mlčenlivosti osob zabývajících se u Dodavatele zpracováním 
osobních údajů, zpřístupnění záznamů s osobními údaji pouze v záznamových zařízeních 
chráněných proti neoprávněnému přístupu (např. heslem nebo jiným obdobným 
způsobem).

Dodavatel je oprávněn do zpracování osobních údajů na základě této Smlouvy zapojit 
subdodavatele pouze na základě předchozího písemného souhlasu Objednatele. 
Dodavatel se zavazuje s těmito subdodavateli uzavřít smlouvu zajišťující dodržování 
práv a povinností stanovených touto Smlouvou, zvláště pak povinnosti mlčenlivosti 
a zajištění bezpečnosti osobních údajů a poskytnutí dostatečných záruk pro zavedení 

stejných technických a organizačních opatření subdodavatelem.

Dodavatel je dále povinen zohlednit povahu zpracování, být Objednateli, jakožto správci, 
nápomocen prostřednictvím vhodných technických a organizačních opatření pro splnění 
Objednatelovy povinnosti reagovat na žádost o výkon práv subjektu údajů dle GDPR. 
Dodavatel je povinen být Objednateli nápomocen při zajišťování souladu s povinnostmi 
podle čl. 32 až 36 GDPR, a to při zohlednění povahy zpracování informací, jež má 
Dodavatel k dispozici. V případech, kdy povaha věci vyžaduje informování Objednatele 
ze strany Dodavatele, informuje Dodavatel Objednatele bez zbytečného odkladu. 
Dodavatel je povinen umožnit Objednateli a jím pověřené osobě, během běžné pracovní 
doby Dodavatele, provést v sídle Dodavatele kontrolu dodržování povinností týkajících 
se zpracování osobních údajů vyplývajících z této Smlouvy, a to i po ukončení stanovené 
doby zpracování, tj. po ukončení této Smlouvy, a to do 3 měsíců od jejího ukončení.

Po ukončení zpracování osobních údajů podle této Smlouvy je Dodavatel povinen 
poskytnout Objednateli všechna zařízení obsahující osobní údaje zpracovávané 
v souvislosti s plněním této Smlouvy, pokud je to možné, a vymazat tyto všechny osobní 
údaje ze svých systémů nebo databází, včetně vymazání všech záložních kopií,

26



s výjimkou, kdy uchovávání vyžadují právní předpisy nebo k tomu dal písemný souhlas 
Objednatel.

15.5 Povinnost m lčenlivosti o Důvěrných informacích a povinnost uchovávat Důvěrné 
informace v tajnosti platí pro Dodavatele i po dobu 4 let po zániku této Smlouvy.

16. K o m u n ik a c e  S tr a n

16.1 Komunikace mezi Stranami bude probíhat v českém jazyce prostřednictvím kontaktních 

osob Objednatele uvedených v p ř í lo z e  č . 3  této Smlouvy a kontaktních osob Dodavatele 
uvedených v p ř í lo z e  č . 4  této Smlouvy.

16.2 Strany se dohodly, že mezi sebou budou komunikovat emailem se zpětným potvrzením 
adresáta, nestanoví-li tato Smlouva nebo právní předpis písemnou formu právního 
jednání.

16.3 V případě komunikace Stran prostřednictvím emailu nastávají účinky doručení 
okamžikem doručení datové zprávy do emailové schránky jejího adresáta.

16.4 Je-li písemnost doručována mezi Stranami osobně, nastávají účinky doručení předáním 
takové písemnosti jejímu adresátovi, který je povinen vydat odesílateli písemné potvrzení 
o doručení.

16.5 Písemnosti mohou Strany doručovat také prostřednictvím držitele poštovní licence nebo 
zvláštní poštovní licence podle zákona č. 29/2000  Sb., o pošto vn ích  službách a o zm ěně  
některých  zákonů (zákon o pošto vn ích  službách), ve znění pozdějších předpisů, a to 
formou doporučeného psaní s dodejkou do vlastních rukou adresáta. V takovém případě 
nastávají účinky doručení okamžikem přijetí doručované písemnosti adresátem od 
poštovního doručovatele podle tohoto zákona. Za den doručení písemnosti se považuje 
pro ty případy, kdy si adresát zásilku přepravovanou držitelem poštovní licence, uloženou 
u držitele poštovní licence v případě nezastižení adresáta, nevyzvedne, nejpozději třetí 
(3.) den od uložení doporučené zásilky u příslušného držitele poštovní licence 
s oznámením nebo výzvou k vyzvednutí, i když se adresát o obsahu zásilky nedozvěděl.

16.6 Pokud adresát odepře písemnost od jejího doručovatele převzít, nastávají účinky jejího 
doručení okamžikem takového odepření.

17 . E x it  p lá n

17.1 Dodavatel se zavazuje do pěti (5) dnů od doručení písemné výzvy Objednatele zahájit 
poskytování veškeré potřebné součinnosti Objednateli a/nebo třetí osobě určené 
Objednatelem za účelem plynulého přechodu poskytování služeb podle této Smlouvy ve 
sjednaném rozsahu a kvalitě, a to po dobu jednoho (1) měsíce. Pokud dojde k zániku této 
Smlouvy z důvodu odstoupení Dodavatelem, je Objednatel oprávněn vyzvat Dodavatele 
k poskytnutí součinnosti podle přechozí věty do třiceti (30) dnů od zániku Smlouvy a 
Dodavatel je povinen tuto součinnost poskytnout.

17.2 Dodavatel je povinen předat Objednateli ke dni zániku této Smlouvy veškerou 
dokumentaci vyhotovenou Dodavatelem při plnění této Smlouvy tak, aby Objednatel byl 
oprávněn k tomuto okamžiku tyto dokumenty užívat a upravovat.

27



18 . Z v lá š tn í  u j e d n á n í

18.1 Dodavatel se zavazuje plnit řádně a včas všechny povinnosti uložené mu touto Smlouvou 
a obecně závaznými právními předpisy. Dodavatel je povinen v dostatečném předstihu 
informovat Objednatele o důvodech, proč předmět Smlouvy nebo jeho část nemůže plnit 

a jakým způsobem a v jakém časovém horizontu hodlá takové důvody překonat.

18.2 V případě, že Dodavatel hodlá podle p ř í lo h y  č . 8  této smlouvy použít při FOS lokálně 
instalovaný systém kontroly obchůzek (např. čipy), zavazuje se na příslušném Objektu 
na své náklady instalovat do třiceti (30) dnů od doručení výzvy podle o d s ta v c e  4 .2  této 
Smlouvy vlastní technické prostředky (systémy) pro kontrolu výkonu pochůzkové 
činnosti, a to v počtu odpovídajícímu schválené Kartě Objektu anebo Smlouvě či jejím 
přílohám. Jejich použití se Dodavatel zavazuje umožnit na základě žádosti Objednatele 
i vybraným zaměstnancům Objednatele.

18.3 Dodavatel je povinen se jednou za měsíc ve vztahu ke každé skupině Objektů účastnit 
kontrolních porad svolávaných a organizačně zajišťovaných zpravidla každý patnáctý 
den v měsíci Objednatelem. Objednatel může svolat a zorganizovat jednu kontrolní 
poradu i k více skupinám Objektů. O termínech jednání kontrolní porad bude Objednatel 
informovat Dodavatele dostatečně předem. Z každé porady bude vypracován písemný 
záznam odsouhlasený Stranami. Na poradách bude vždy projednáváno udělení bodů dle 
o d s ta v c ů  1 2 .3  a 1 2 .7  této Smlouvy Objednatelem Dodavateli. Porad se za Dodavatele 
budou účastnit osoby oprávněné za Dodavatele jednat o předmětu kontrolních jednání, 
především Manažer Dodavatele a vedoucí ostrahy regionu uvedený v p ř í lo z e  č . 4  této 
Smlouvy. Objednatel má právo přizvat k jednání podle potřeb další osoby Dodavatele.

19. S m lu v n í  p o k u ty

19.1 Pokud Dodavatel poruší povinnost předložit Objednateli návrh Karty Objektu anebo 
zpracovat připomínky Objednatele ve lhůtě podle o d s ta v c e  4 .3  této Smlouvy, zavazuje 
se Dodavatel uhradit Objednateli smluvní pokutu ve výši 5  0 0 0 ,-  K č  (s lo v y :  p ě t  t is íc  
k o r u n  č e s k ý c h )  za každý i započatý den prodlení.

19.2 Dodavatel se zavazuje uhradit Objednateli smluvní pokutu ve výši 5  0 0 0 ,-  K č  (s lo v y :  p ě t  
t i s íc  k o r u n  č e s k ý c h ) , pokud Dodavatel poruší svoji povinnost podle o d s ta v c e  4 .5  této 
Smlouvy předložit Objednateli Kartu Objektu upravenou v souladu s výzvou 
Objednatele, a to za každý i započatý den prodlení.

19.3 Dodavatel se zavazuje uhradit Objednateli smluvní pokutu ve výši 5  0 0 0 ,-  K č  (s lo v y :  p ě t  
t i s íc  k o r u n  č e s k ý c h ) , pokud Dodavatel nezahájí poskytování služeb ve stanoveném 
termínu podle o d s ta v c e  4 .2  této Smlouvy nebo podle písemné výzvy podle o d s ta v c e  4 .4  
této Smlouvy, a to za každý i započatý den prodlení.

19.4 Dodavatel se zavazuje uhradit Objednateli smluvní pokutu ve výši 1 0  0 0 0 ,-  K č  (s lo v y :  
d e s e t  t i s íc  k o r u n  č e s k ý c h ) , pokud neprodleně nenahlásí Mimořádnou událost 
Objednateli podle o d s ta v c e  5 .1  p ísm . r )  této Smlouvy.

19.5 Pokud Dodavatel poruší povinnost zajistit poskytování služeb dle této Smlouvy osobami, 
které jsou zaměstnanci Dodavatele, v souladu s o d s ta v c e m  6 .5  této Smlouvy, zavazuje 
se uhradit Objednateli smluvní pokutu ve výši 5  0 0 0 ,-  K č  (s lo v y :  p ě t  t i s íc  k o r u n  
č e s k ý c h )  za každý i započatý den trvání porušení této povinnosti.

28



19.6 Pokud Dodavatel poruší svou povinnost tím, že bude plnit tuto Smlouvu prostřednictvím 
třetích osob v rozporu s o d s ta v c e m  7 .2  této Smlouvy, zavazuje se Dodavatel uhradit 
Objednateli smluvní pokutu ve výši 5  0 0 0 ,-  K č  ( s lo v y :  p ě t  t i s íc  k o r u n  č e s k ý c h )  za každý 
i započatý den trvání porušení této povinnosti.

19.7 Pokud Dodavatel poruší povinnost vybavit Strážného v rozsahu podle o d s ta v c e  9 .1  p ísm . 
j )  nebo 9 .1  p ís m . k ) , této Smlouvy, zavazuje se uhradit Objednateli smluvní pokutu ve 
výši 2  0 0 0 ,-  K č  (s lo v y :  d v a  t is íc e  k o r u n  č e s k ý c h )  za každý den, v němž se takové 
porušení vyskytne.

19.8 Pokud Dodavatel poruší povinnost, aby Strážný splňoval požadavky Objednatele 
uvedené v o d s ta v c i  8 .2  této Smlouvy, zavazuje se uhradit Objednateli smluvní pokutu ve 
výši 2  0 0 0 ,-  K č  ( s lo v y :  d v a  t is íc e  k o r u n  č e s k ý c h )  za každé jednotlivé porušení takové 
povinnosti.

19.9 Pokud Dodavatel poruší jakoukoliv povinnosti při správě klíčů/kódů svěřených 
Dodavateli na základě této Smlouvy, zejména pokud jde o porušení povinnosti spočívající 
ve ztrátě klíčů, vyzrazení kódů, umožnění nakládat s klíči/kódy neoprávněným osobám, 
zavazuje se uhradit Objednateli smluvní pokutu ve výši 1 0  0 0 0 ,-  K č  ( s lo v y :  d e s e t  t is íc  
k o r u n  č e s k ý c h )  za každé jednotlivé porušení takové povinnosti.

19.10 Pokud Dodavatel poruší povinnost mlčenlivosti o Důvěrných informacích a povinnost 
uchovávat Důvěrné informace v tajnosti podle č lá n k u  1 5 . této Smlouvy, zavazuje se 
uhradit Objednateli smluvní pokutu ve výši 1 0 0  0 0 0 ,-  K č  ( s lo v y :  j e d n o  s to  t is íc  k o r u n  
č e s k ý c h )  za každé takové porušení povinnosti, a to i po dobu čtyř (4) let od zániku této 
Smlouvy.

19.11 Ukáže-li se prohlášení Dodavatele podle o d s ta v c e  2 0 .6  Smlouvy jako nepravdivé, 
zavazuje se Dodavatel uhradit Objednateli smluvní pokutu ve výši 5 0  0 0 0 ,-  K č  ( s lo v y :  
p a d e s á t  t i s íc  k o r u n  č e s k ý c h )  za každé takové porušení k jednotlivému předmětu licence.

19.12 O porušení povinností Dodavatele dle tohoto článku provede Objednatel záznam do 
Strážní knihy, kterou Dodavatel Objednateli za tímto účelem vždy zpřístupní. V případě, 
že Dodavatel nesplní povinnost dle předchozí věty, oznámí Objednatel porušení 
Dodavateli včetně jeho specifikace; toto oznámení se považuje za zapsané 
ve Strážní knize.

19.13 Veškeré smluvní pokuty dle této Smlouvy je Dodavatel povinen uhradit Objednateli do 
14 dnů od obdržení písemné výzvy k její úhradě zaslané Objednatelem. Objednatel má 
vedle nároku na zaplacení smluvní pokuty nárok na náhradu škody způsobené porušením 
povinnosti zajištěné takovou smluvní pokutou v celém rozsahu.

2 0 . L ic e n c e

20.1 Dodavatel v souladu s Autorským zákonem na základě této Smlouvy poskytuje 
Objednateli ke všem dokumentům vyhotoveným podle této Smlouvy, zejména ke Kartám 
Objektu, SPVS, a dalším dokumentům vyhotoveným v souvislosti s plněním předmětu 
této Smlouvy (dále jen „D o k u m e n ty “) veškerá svá oprávnění k výkonu práv duševního 
vlastnictví (dále jen „L ic e n c e “). Licence je poskytována bezúplatně.

29



20.2 Dodavatel tímto poskytuje Objednateli Licenci jako výhradní ve smyslu ustanovení 
§ 2360 Občanského zákoníku v prostorově a množstevně neomezeném rozsahu, na dobu 
určitou, a to po celou dobu trvání oprávnění k výkonu práv duševního vlastnictví, která 
Dodavatel podle této Smlouvy poskytl Objednateli, a jako neodvolatelnou a bez 

povinností Objednatele ji užít. Dodavatel není oprávněn tuto Smlouvu co do poskytnutí 
Licence Objednateli vypovědět ani od ní odstoupit.

20.3 Objednatel je oprávněn Dokumenty, na které se vztahuje Licence podle této Smlouvy, 
zveřejnit pod svým jménem, užít v původní nebo jím zpracované či jinak změněné nebo 
upravené podobě, včetně jejich překladu, samostatně nebo v souboru či ve spojení s jiným 
autorským dílem či prvky či jej zařadit do díla souborného.

20.4 Objednatel je oprávněn v souladu s ustanovením § 2363 Občanského zákoníku 
poskytnout podlicenci zcela nebo z části třetí osobě. Dodavatel podpisem této Smlouvy 
uděluje ve smyslu ustanovení § 2364 odst. 1 Občanského zákoníku písemný souhlas 
k postoupení Licence.

20.5 Dodavatel na základě této Smlouvy poskytuje Objednateli k Dokumentům veškerá 
majetková užívací práva ve smyslu ustanovení § 12 odst. 4 Autorského zákona. 
Objednatel je oprávněn užít Dokumenty, na které se vztahuje Licence podle této 
Smlouvy, i jinými způsoby než způsoby dle předchozí věty.

20.6 Dodavatel tímto závazně prohlašuje, že je podle právních předpisů oprávněn poskytnout 
Objednateli Licenci v rozsahu a za podmínek stanovených v této Smlouvě, tedy zejména, 
že v souladu s Autorským zákonem a Občanským zákoníkem získal veškeré souhlasy 
k poskytnutí Licence v rozsahu a za podmínek dle této Smlouvy ani není na základě 
příslušných licenčních ujednání se svými poddodavateli nebo jinými osobami omezen 
v poskytnutí Licence v rozsahu a za podmínek sjednaných v této Smlouvě. Ukáže-li se 
prohlášení Dodavatele podle tohoto o d s ta v c e  2 0 .6  Smlouvy jako nepravdivé, zavazuje se 
Dodavatel zahájit bez zbytečného odkladu nezbytné právní kroky a postupy k tomu, aby 
Licence byla poskytnuta v rozsahu a za podmínek sjednaných Stranami v této Smlouvě.

2 1 . Z á v ě r e č n á  u s ta n o v e n í

21.1 Práva a povinnosti Stran touto Smlouvou výslovně neupravená, se řídí zejména 
příslušnými ustanoveními občanského zákoníku. Strany si výslovně sjednávají, že 
ustanovení § 1764 druhá věta, § 1765 a § 1766 Občanského zákoníku se na vztah 
založený touto Smlouvou nepoužijí.

21.2 Strany se dohodly, že případná neplatnost, neúčinnost nebo nevymahatelnost některého 
z ustanovení této Smlouvy nezpůsobuje neplatnost, neúčinnost nebo nevymahatelnost 
celé Smlouvy. Strany se zavazují nahradit ustanovení dle předchozí věty bez zbytečného 
odkladu novými ustanoveními, která budou platná, účinná a/nebo vymahatelná a budou 
sledovat účel nahrazovaného ustanovení.

21.3 Smlouvu lze upravovat, doplňovat nebo měnit pouze písemnými dodatky.

21 .4 Tato Smlouva je vyhotovena ve čtyřech (4) výtiscích, z nichž každý má platnost originálu. 
Strany obdrží po dvou výtiscích.

30



21.5 Strany berou na vědomí, že tato Smlouva podléhá uveřejnění v registru smluv podle ZRS, 
a současně souhlasí se zveřejněním údajů o identifikaci Stran, předmětu Smlouvy, jeho 
ceně a datu uzavření této Smlouvy. Zaslání Smlouvy správci registru smluv k uveřejnění 
v registru smluv zajišťuje Objednatel. Nebude-li tato Smlouva zaslána k uveřejnění 

a/nebo uveřejněna prostřednictvím registru smluv, není žádná ze Stran oprávněna 
požadovat po druhé Straně náhradu škody ani jiné újmy, která by jí v této souvislosti 
vznikla nebo vzniknout mohla.

21.6 Tato Smlouva nabývá účinnosti dnem uveřejnění v registru smluv.

21.7 Strany výslovně prohlašují, že údaje a další skutečnosti uvedené v této Smlouvě, vyjma 
částí označených ve smyslu následujícího odstavce této Smlouvy, nepovažují za 
obchodní tajemství ve smyslu ustanovení § 504 Občanského zákoníku, a že se nejedná 
ani o informace, které nemohou být v registru smluv uveřejněny na základě ustanovení 
§ 3 odst. 1 ZRS.

21.8 Jestliže Strana označí za své obchodní tajemství část obsahu této Smlouvy, která 
v důsledku toho bude pro účely uveřejnění Smlouvy v registru smluv znečitelněna, nese 
tato Strana odpovědnost, pokud by Smlouva v důsledku takového označení byla 
uveřejněna způsobem odporujícím ZRS, a to bez ohledu na to, která ze Stran Smlouvu 
v registru smluv uveřejnila. S částmi Smlouvy, které druhá Strana neoznačí za své 
obchodní tajemství před uzavřením této Smlouvy, nebude Objednatel jako s obchodním 
tajemstvím nakládat a ani odpovídat za případnou škodu či jinou újmu takovým postupem 
vzniklou. Označením obchodního tajemství ve smyslu předchozí věty se rozumí doručení 
oznámení Dodavatele Objednateli obsahujícího přesnou identifikaci dotčených částí 
Smlouvy včetně odůvodnění, proč jsou za obchodní tajemství považovány. Druhá 
smluvní strana je povinna výslovně uvést, že informace, které označila jako své obchodní 
tajemství, naplňují současně všechny definiční znaky obchodního tajemství, tak jak je 
vymezeno v ustanovení § 504 Občanského zákoníku, a zavazuje se neprodleně písemně 
sdělit druhé Smluvní straně skutečnost, že takto označené informace přestaly naplňovat 
znaky obchodního tajemství.

21.9 Nedílnou součástí Smlouvy jsou její následující přílohy:

a) P ř í lo h a  č . 1 -  Seznam Objektů -  n e z v e ř e jň u je  s e  n a  z á k la d ě  v ý j im k y  § 3  o d s t .  2  
p ísm . b  Z R S

b) P ř í lo h a  č . 2  -  Zadávací dokumentace a Nabídka na přiloženém datovém nosiči; - 
n a b íd k a  v y b r a n é h o  d o d a v a te le  s e  n e z v e ř e jň u je ,  p r o to ž e  o b s a h u je  ú d a je ,  k te r é  se  
n e z v e ř e jň u j í  p o d le  § 3  o d s t .  1 a  2  p ís m . B  Z R S

c) P ř í lo h a  č . 3  -  S p e c if ik a c e  o s o b  O b je d n a te le ;

d) P ř í lo h a  č . 4  -  S e z n a m  č le n ů  tý m u  D o d a v a te le ;

e) P ř í lo h a  č . 5  -  K o p ie  p o j is tn é  s m lo u v y  o  s j e d n á n í  p o j iš t ě n í  D o d a v a te le m  p o d le  
o d s ta v c e  8 .7  t é to  S m lo u v y ;

f) P ř í lo h a  č . 6  -  S e z n a m  P o d d o d a v a te lů ;

g) P ř í lo h a  č . 7  -  N á v r h  s y s té m ů  ř íz e n í a  p o s k y to v á n í  s lu ž e b ;  - n e z v e ř e jň u je  s e  n a  
z á k la d ě  v ý j im k y  § 3  o d s t .  2  p ísm . b  Z R S

31



h) P ř í lo h a  č . 8  -  N á v r h  s y s t é m u  k o n tr o ly  p o c h ů z e k ;  - n e z v e ř e jň u je  s e  n a  z á k la d ě  
v ý j im k y  § 3  o d s t .  2  p ís m . b  Z R S

i) P ř í lo h a  č . 9  -  K a te g o r ie  in fo r m a c í  a  o b s a h  d e n n íh o  r e p o r tu ;  - n e z v e ř e jň u je  se  n a  
z á k la d ě  v ý j im k y  § 3  o d s t .  2  p ís m . b  Z R S

j) P ř í lo h a  č. 1 0  -  O b s a h  m ě s íč n íh o  r e p o r tu ;  - n e z v e ř e jň u je  s e  n a  z á k la d ě  v ý j im k y  § 3  
o d s t .  2  p ísm . b  Z R S

k) P ř í lo h a  č . 11  -  O p r á v n ě n í  k e  š k o le n í  V s tu p n íh o  š k o le n í;

l) P ř í lo h a  č . 1 2  -  Maximální rozsah služeb.

S tr a n y  t ím to  p r o h la š u j í ,  ž e  s i t e x t  t é to  S m lo u v y  p ř e č e t ly , ž e  j e j ím u  o b s a h u  p ln ě  r o z u m í, 
a  ž e  ta to  S m lo u v a  n e b y la  u z a v ř e n a  z a  n á p a d n ě  n e v ý h o d n ý c h  p o d m ín e k , p o d  t la k e m  či 
v  t ís n i ,  n a  d ů k a z  č e h o ž  u m ís ť u j í  o p r á v n ě n í  z á s tu p c i  S t r a n  n íž e  s v é  p o d p is y .

Z a  O b je d n a te le : Z a  D o d a v a te le :

Praze dne 5.11.2019 V Praze dne 12.11.2019

S p r á v a  ž e le z n ič n í  d o p r a v n í  c e s ty ,

s tá tn í  o r g a n iz a c e

Jméno: B c . J iř í  S v o b o d a , M B A

Funkce: generální ředitel

C E N T R  G R O U P , a .s . 
Jméno: R ic h a r d  M a r t in á k

na základě plné moci

V Praze dne 12.11.2019

I N D U S  P R A H A , s p o l .  s  r .o . 
Jméno: I n g . P a v e l  K u d r n a

Funkce: jednatel

V Praze dne 12.11.2019

I N D U S , s p o l . s  r .o .

Jméno: In g . P a v e l  K u d r n a

na základě plné moci

Tato smlouva byla uveřejněna prostřednictvím Registru smluv dne.............

32



^ ■  SPRÁVA ŽELEZNIČNÍ

DOPRAVNÍ CESTY

Příloha č. 2 smlouvy o poskytování služeb ostrahy

Z a d á v a c í  d o k u m e n ta c e  a  N a b íd k a  n a  p ř i lo ž e n é m  d a to v é m  n o s ič i

Správa železniční dopravní cesty, státní organizace
zapsána v obchodním rejstříku vedeném  Městským
soudem v Praze, spisová značka A 48384

Sídlo:  Dlážděná 1003/ 7, 110 00 Praha 1 
IČ:  709 94 234 DIČ:  CZ 709 94 234 
www.szdc.cz

http://www.szdc.cz


SPRÁVA ŽELEZNIČNÍ

DOPRAVNÍ CESTY

Příloha č. 2 zadávací dokumentace

KRYCÍ LIST NABÍDKY

Nadlimitní veřejná zakázka na služby zadávaná ve zjednodušeném režimu

Název: O straha objektů SŽDC

Část veřejné zakázky: [DOPLNÍ ÚČASTNÍK]

Základní identifikační údaje:

Zadavatel:

Název: Správa železniční dopravní cesty, státní organizace

Sídlo: Dlážděná 1003/7, 110 00 Praha 1 -  Nové Město

IČO: 709 94 234

Osoba oprávněná jednat 
za zadavatele:

Bc. Jiří Svoboda. MBA, 

generální ředitel

Účastník zadávacího řízení:

Název: [DOPLNÍ ÚČASTNÍK]

Sídlo:
'*'■ * v w

[DOPLNÍ ÚČASTNÍK]

Tel.: [DOPLNÍ ÚČASTNÍK]

IČO: [DOPLNÍ ÚČASTNÍK]

DIČ: [DOPLNÍ ÚČASTNÍK]

Typ podniku dle 
doporučení Evropské 
komise č. 2003/361/ES

[DOPLNÍ ÚČASTNÍK]

Pověřený zástupce 
pro případné další jednání:

[DOPLNÍ ÚČASTNÍK]

Tel.: [DOPLNÍ ÚČASTNÍK]

Email: [DOPLNÍ ÚČASTNÍK]

Autorizace nabídky osobou oprávněnou jednat za účastníka zadávacího řízení:

Titul, jméno, příjmení: [DOPLNÍ ÚČASTNÍK]

Funkce: [DOPLNÍ ÚČASTNÍK]

Podpis oprávněné osoby: [DOPLNÍ ÚČASTNÍK] ú S s TNÍkT ^ 1

1/1

Správ a že lezn ičn í d o p r a v n í cest y ,  s t á t n í 

o rg an izace

zapsán a v  o b ch o d n ím  r ej st ř ík u  v ed en ém  

M ěst sk ý m  so u d em  v  Praze,  sp isov á zn ačk a A 

48384

Sídlo:  D lážd ěn á 1 003 / 7 ,  110 00 

Pr ah a 1

IČ: 709  94  2 34  DIČ:  CZ 709  94 234 

w w w .szd c.cz

http://www.szdc.cz


Příloha č. 3 zadávací dokumentace - tabulka pro výpočet celkové nabídkové ceny

Část 1: Region Brno

Předpokládaný objem  v hod za dobu 
trvání Smlouvy

H odinová sazba v Kč bez D PH
Celková cena za  dobu trvání Sm louvy v 

Kč bez D PH

K i l  -  Strážný 163631 D O P L N Í ÚČASTNÍK1 163 631 Kč

K12 -  Psovod 35064 D O P L N Í ŮČASTNÍKl 35 064 Kč

K13 -  M obilní patrola 23376 D O P L N Í ÚČASTNÍK1 23 376 Kč

Celková nabídková cena za  část 1 v Kč 
bez D PH

222 071 Kč



Předpokládaný objem v hod za dobu 
trvání Smlouvy

K il  -  Strážný 310827

K 12-P sovod 0

K13 -  Mobilní patrola 10227



n Hradec Králové

Hodinová sazba v Kč bez DPH
Celková cena za dobu trvání Smlouvy v 

Kč bez DPH

[DOPLNÍ ÚČASTNÍK] 310 827,00 Kč

[DOPLNÍ ÚČASTNÍK] 10 227,00 Kč

Celková nabídková cena za část 2 v Kč
bez DPH

321 054,00 KČ



Část 3: Reg

Předpokládaný objem v hod za dobu 
trvání Smlouvy

K il  -  Strážný 222071

K 12-P sovod 0

K13 -  Mobilní patrola 0



ion O lomouc

Hodinová sazba v Kč bez DPH
Celková cena za dobu trvání Smlouvy v 

Kč bez DPH

[DOPLNÍ ÚČASTNÍK] 222 071,00 Kč

C elková nabídková cena za část 3 v Kč

bez DPH
222 071,00 Kč



Část 4: Re

Předpokládaný objem v hod za dobu 
trvání Smlouvy

K il  -  Strážný 390712

K 12-P sovod 35064

K13 -  Mobilní patrola 0



»ion Ostrava

Hodinová sazba v Kč bez DPH
Celková cena za dobu trvání Smlouvy v 

Kč bez DPH

[DOPLNÍ ÚČASTNÍK] 390 712,00 Kč

[DOPLNÍ ÚČASTNÍK] 35 064,00 Kč

C elková nabídková cena za část 4 v Kč
bez DPH

425 776,00 Kč



Část 5: R

Předpokládaný objem v hod za dobu 
trvání Smlouvy

K il  -  Strážný 362327

K 12-P sovod 35064

K13 -  Mobilní patrola 0



;gion Plzeň

Hodinová sazba v Kč bez DPH
Celková cena za dobu trvání Smlouvy v 

Kč bez DPH

[DOPLNÍ ÚČASTNÍK] 362 327,00 Kč

[DOPLNÍ ÚČASTNÍK] 35 064,00 Kč

C elková nabídková cena za část 5 v Kč

bez DPH
397 391,00 Kč



Č á s t  6 :  R i

Předpokládaný objem v hod za dobu 
trvání Smlouvy

K il  -  Strážný 834437

K 12-P sovod 210383

K13 -  Mobilní patrola 131490



.'.gion Praha

Hodinová sazba v Kč bez DPH
Celková cena za dobu trvání Smlouvy v 

Kč bez DPH

[DOPLNÍ ÚČASTNÍK] 834 437,00 Kč

[DOPLNÍ ÚČASTNÍK] 210 383,00 Kč

[DOPLNÍ ÚČASTNÍK] 131 490,00 Kč

C elková nabídková cena za část 6 v Kč

bez DPH
1 176 310,00 Kč



Část 7: Region

Předpokládaný objem v hod za dobu 
trvání Smlouvy

K il  -  Strážný 223532

K 12-P sovod 70128

K13 -  Mobilní patrola 131490



Ústí nad Labem

Hodinová sazba v Kč bez DPH
Celková cena za dobu trvání Smlouvy v 

Kč bez DPH

[DOPLNÍ ÚČASTNÍK] 223 532,00 Kč

[DOPLNÍ ÚČASTNÍK] 70 128,00 Kč

[DOPLNÍ ÚČASTNÍK] 131 490,00 Kč

C elková nabídková cena za část 7 v Kč

bez DPH
425 150,00 Kč



Část 8: Krizová rezerva

Předpokládaný objem v hod za dobu 
trvání Smlouvy

Hodinová sazba v Kč bez DPH
Celková cena za dobu trvání Smlouvy v 

Kč bez DPH

K il  -  Strážný 54057 TDOPLNÍ ÚČASTNÍK1 54 057,00 Kč
K12 -  Psovod 70128 [DOPLNÍ ÚČASTNÍK] 70 128,00 Kč

K13 -  Mobilní patrola 13090 [DOPLNÍ ÚČASTNÍK] 13 090,00 Kč

E
U I M JYi l  11 ,1 1 'h lMJVU O JU l l  J.d LH Sl J  V Í V l . i u v .

137 275,00 Kč ~ |



Část 9 DPCC Česká republika

Předpokládaný počet objektů
Měsíční paušální cena za zajištění činnosti 

DPPC k jednomu objektu
Celková cena za dobu trvání Smlouvy v 

Kč bez DPH

Zajištění činnosti DPPC k jednomu 
objektu

33 [DOPLNÍ ÚČASTNÍK] 1 584,00 Kč

[B n n n n n H B B H K  
nnn I 584,00 Kč|



SPRÁVA ŽELEZNIČNÍ

DOPRAVNÍ CESTY

Příloha č. 4 zadávací dokumentace

Vzor

Č E S T N É  P R O H L Á Š E N Í

o splnění podmínek základní způsobilosti dle § 74 odst. 1 Zákona

S p o le č n o s t  [D O P L N Í  Ú Č A S T N Í K ] ,  IČO: [DOPLNÍ ÚČASTNÍK], se sídlem [DOPLNÍ 
ÚČASTNÍK], zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u [DOPLNÍ ÚČASTNÍK] soudu v 
[DOPLNÍ ÚČASTNÍK], oddíl [DOPLNÍ ÚČASTNÍK], vložka [DOPLNÍ ÚČASTNÍK] tímto 
čestně prohlašuje, že ve vztahu k té části Veřejné zakázky, do které podává nabídku:

a) nebyl (v případě Účastníka -  právnické osoby tento dodavatel ani jakýkoliv člen 
statutárního orgánu dle § 74 odst. 2 Zákona) v zemi svého sídla v posledních 5 letech 
před zahájením zadávacího řízení pravomocně odsouzen pro trestný čin uvedený 
v příloze č. 3 Zákona (viz níže) nebo obdobný trestný čin podle právního řádu země 
sídla Účastníka (k zahlazeným odsouzením se nepřihlíží).

Trestným činem pro účely prokázání splnění základní způsobilosti dle § 74 odst. 1 písm.
a) Zákona se rozumí:

- trestný čin spáchaný ve prospěch organizované zločinecké skupiny nebo trestný 
čin účasti na organizované zločinecké skupině,

- trestný čin obchodování s lidmi,
- tyto trestné činy proti majetku:

1. podvod,
2. úvěrový podvod,
3. dotační podvod,
4. podílnictví,
5. podílnictví z nedbalosti,
6. legalizace výnosů z trestné činnosti,
7. legalizace výnosů z trestné činnosti z nedbalosti.

- tyto trestné činy hospodářské:
1. zneužití informací a postavení v obchodním styku,
2. sjednání výhody při zadání veřejné zakázky, při veřejné soutěži a veřejné 

dražbě,
3. pletichy při zadání veřejné zakázky a při veřejné soutěži,
4. pletichy při veřejné dražbě,
5. poškození finančních zájmů Evropské unie.

- trestné činy obecně nebezpečné,
- trestné činy proti České republice, cizímu státu a mezinárodní organizaci,
- tyto trestné činy proti pořádku ve věcech veřejných:

1. trestné činy proti výkonu pravomoci orgánu veřejné moci a úřední osoby,
2. trestné činy úředních osob,
3. úplatkářství,
4. jiná rušení činnosti orgánu veřejné moci.

Správ a že lezn ičn í d o p r a v n í cest y ,  s t á t n í Sídlo:  D lážd ěn á 1 003 / 7 ,  110 00 Prah a

org an izace  1

zapsán a v  o b ch o d n ím  r ej st ř ík u  v e d e n ém  IČ: 709  94  2 34  DIČ:  CZ 709  94 234

M ěst sk ý m  so u d em  v  Praze,  sp isov á zn ačk a A  w w w .szd c.cz

48384

http://www.szdc.cz


b) nemá v České republice nebo v zemi svého sídla v evidenci daní zachycen splatný 
daňový nedoplatek,

c) nemá v České republice nebo v zemi svého sídla splatný nedoplatek na pojistném nebo 
na penále na veřejné zdravotní pojištění,

d) nemá v České republice nebo v zemi svého sídla splatný nedoplatek na pojistném nebo 
na penále na sociální zabezpečení a příspěvku na státní politiku zaměstnanosti,

e) není v likvidaci, nebylo proti němu vydáno rozhodnutí o úpadku, nebyla vůči němu 
nařízena nucená správa podle jiného právního předpisu ani v obdobné situaci podle 
právního řádu země sídla Účastníka,

a splňuje tak podmínky základní kvalifikace požadované v rámci zadávacího řízení na
Veřejnou zakázku.

V _______________________dne

Název: [D O P L N Í  Ú Č A S T N Í K ]

Jméno a příjmení oprávněné osoby: 

Funkce:



SPRÁVA ŽELEZNIČNÍ

DOPRAVNÍ CESTY

Příloha č. 5 zadávací dokumentace
V zor

ČESTNÉ PROHLÁŠENÍ
o splnění technické kvalifikace podle § 79 odst. 2 písni, b) a  c) ve spojení s písm. d) a dále

písni, i) a j) Zákona

Společnost [DOPLNÍ ÚČASTNÍK], IČO: [DOPLNÍ ÚČASTNÍK], se sídlem [DOPLNÍ 
ÚČASTNÍK], zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u [DOPLNÍ ÚČASTNÍK] soudu v 

[DOPLNÍ ÚČASTNÍK], oddíl [DOPLNÍ ÚČASTNÍK], vložka [DOPLNÍ ÚČASTNÍK] tímto 
čestně prohlašuje, že plně splňuje technickou kvalifikaci požadovanou Zadavatelem a 
specifikovanou níže v té části Veřejné zakázky, do které podává nabídku.

A. Seznam významných služeb podle § 79 odst. 2 písm. b) Zákona

Účastník tímto čestně prohlašuje, že v uplynulých 3 letech před zahájením tohoto 
zadávacího řízení realizoval významné služby odpovídající níže uvedeným parametrům 
požadovaným Zadavatelem ke splnění kvalifikace pro části 1), 2). 6) a  7) Veřejné zakázky, 
do které podává nabídku:

a) nejméně jedna služba fyzické ostrahy objektů,, s minimální hodnotou uvedenou 
v Tabulce číslo 1 tohoto čestného prohlášení (bez DPH) za rok, poskytovaná po dobu 
alespoň 12 měsíců, jejímž předmětem bylo poskytování fyzické ostrahy současně 
minimálně tří (3) objektů, nacházejících se ve vzájemné vzdálenosti nejméně 20 km 
od sebe;

b) nejméně jedna služba spočívající v zajištění ostrahy formou patroly minimálně pěti 
(5) objektů, z nichž byl každý od ostatních vzdálen minimálně 5 km vzdušnou čarou 
s frekvencí kontrol minimálně 2x denně poskytovaná po dobu alespoň 12 měsíců.

Účastník tímto čestně prohlašuje,, že v uplynulých 3 letech před zahájením tohoto 
zadávacího řízení realizoval významné služby odpovídající níže uvedeným parametrům 
požadovaným Zadavatelem ke splnění kvalifikace pro  části 3), 4) a  5) Veřejné zakázky, do 
které podává nabídku:

a) nejméně jedna služba fyzické ostrahy objektů, s minimální hodnotou uvedenou 
v Tabulce číslo 1 tohoto čestného prohlášení (bez DPH) za rok, poskytovaná po dobu 
alespoň 12 měsíců, jejímž předmětem bylo poskytování fyzické ostrahy současně 
minimálně tří (3) objektů, nacházejících se ve vzájemné vzdálenosti nejméně 20 km 
od sebe;

Správa železniční dopravní cesty, st átní 

organizace

zapsána v  obchodním  rejstříku vedeném 
Městským soudem v  Praze, spisová značka A 48384

Sídlo:  Dlážděná 1003/ 7,110 00 

Praha 1

IČ: 709 94 234 DIČ: CZ 709 94 234 
www.szdc.cz

http://www.szdc.cz


T a b u lk a  1: M in im á ln í  h o d n o t a  v ý z n a m n ý c h  s lu ž e b

Č á s t  V Z R e g io n M in im á ln í  h o d n o ta  v ý z n a m n é  s lu ž b y  -  f y z ic k á  o s t r a h a

Část 1 Region Bmo 2 000 000,00 Kč

Část 2 Region Hradec Králové 4 000 000,00 Kč

Část 3 Region Olomouc 3 000 000,00 Kč

Část 4 Region Ostrava 5 000 000,00 Kč

Část 5 Region Plzeň 4 000 000,00 Kč

Část 6 Region Praha 10 000 000,00 Kč

Část 7 Region Ústí nad Labem 3 000 000,00 Kč

(dále jen „ v ý z n a m n é  s lu ž b y “)



Účastník proto níže v tabulce předkládá seznam významných služeb pro prokázání kvalifikace 
té části Veřejné zakázky, do které podává nabídku:

Významná
služba

(Ú častník

do p ln í písni, 
a) nebo b)

Identifikace
objednatele

(vče tně  
kon tak tn í 

osoby  
a je jich  

kontaktních  
údajů p ro  

ověření 
referencí)

Název
realizované

zakázky

Popis
předm ětu a 

rozsahu 
zakázky

(podro bný  
popis,

z  něhož m usí 
vyplývat, že 
realizovaná  

zakázka  
odpovídá  

požadavkům  
Zadavatele)

Místo a 
doba 

realizace 
zakázky

(doba bude 
uvedena ve 

fo rm á tu  
M M /R R R R  - 
M M /RR RR )

Hodnota
realizované

zakázky
(finanční 

objem  
předm ětu  
p ln ěn í /  

předpokládané  
hodnoty /  
uhrazené  

odm ěny (v K č  
bez D PH )

[DOPLNÍ
ÚČASTNÍK]

[DOPLNÍ
ÚČASTNÍK]

[DOPLNÍ
ÚČASTNÍK]

[DOPLNÍ
ÚČASTNÍK]

[DOPLNÍ
ÚČASTNÍK]

[DOPLNÍ
ÚČASTNÍK]

[DOPLNÍ
ÚČASTNÍK]

[DOPLNÍ
ÚČASTNÍK]

[DOPLNÍ
ÚČASTNÍK]

[DOPLNÍ
ÚČASTNÍK]

[DOPLNÍ
ÚČASTNÍK]

[DOPLNÍ
ÚČASTNÍK]

[DOPLNÍ
ÚČASTNÍK]

[DOPLNÍ
ÚČASTNÍK]

[DOPLNÍ
ÚČASTNÍK]

[DOPLNÍ
ÚČASTNÍK]

[DOPLNÍ
ÚČASTNÍK]

[DOPLNj
ÚČASTNÍK]

[DOPLNÍ
ÚČASTNÍK]

[DOPLNÍ
ÚČASTNÍK]

[DOPLNÍ
ÚČASTNÍK]

[DOPLNÍ
ÚČASTNÍK]

[DOPLNÍ
ÚČASTNÍK]

[DOPLNÍ
ÚČASTNÍK]

[DOPLNÍ
ÚČASTNÍK]

[DOPLNÍ
ÚČASTNÍK]

[DOPLNÍ
ÚČASTNÍK]

[DOPLNÍ
ÚČASTNÍK]

[DOPLNÍ
ÚČASTNÍK]

[DOPLNÍ
ÚČASTNÍK]

[DOPLNÍ
ÚČASTNÍK]

[DOPLNÍ
ÚČASTNÍK]

[DOPLNÍ
ÚČASTNÍK]

[DOPLNÍ
ÚČASTNÍK]

[DOPLNÍ
ÚČASTNÍK]

[DOPLNÍ
ÚČASTNÍK]

Účastník může jednou významnou službou prokázat splnění více významných služeb. Tuto 
skutečnost musí Účastník řádně uvést v předloženém seznamu významných služeb pro 
prokázání kvalifikace.

Účastník tímto čestně prohlašuje, že v uplynulých 3 letech před zahájením tohoto 
zadávacího řízení realizoval významné služby odpovídající níže uvedeným parametrům 
požadovaným Zadavatelem ke splnění kvalifikace pro část 8) Veřejné zakázky, do které 
podává nabídku:

a) nejméně 12 služeb fyzické ostrahy objektů v p růběhu jednoho kalendářního 
roku, s celkovou hodnotou těchto služeb alespoň 2 000 000,- Kč, přičemž při



každé z těchto služeb byla fyzická ostraha zajištěna prostřednictvím alespoň 4 
strážných na 1 směnu.

Účastník proto níže v tabulce předkládá seznam významných služeb pro prokázání kvalifikace 
té části Veřejné zakázky, do které podává nabídku:

Identifikace
objednatele

(včetně kon tak tn í 
osoby 

a je jich  
kontaktn ích  
údajů pro  

ověřen í 
referencí)

Název
realizované

zakázky

Popis předm ětu a 
rozsahu zakázky

(p o drobný  popis, 
z  něhož m u s í 
vyplýval, že 
realizovaná  

zakázka  odpovídá  
požadavkům  
Zadavatele )

Místo a  doba 
realizace 
zakázky

(doba bude 
uvedena ve 

fo rm á tu  
M M /RR RR  - 
M M /RR RR )

Hodnota
realizované

zakázky
(finanční objem  

předm ětu  p ln ěn í 
/  předpokládané  

hodnoty /  
uhrazené  

odm ěny (v K č  
bez D PH )

[DOPLNÍ
ÚČASTNÍK]

[DOPLNÍ
ÚČASTNÍK]

[DOPLNÍ
ÚČASTNÍK]

[DOPLNÍ
ÚČASTNÍK]

[DOPLNÍ
ÚČASTNÍK]

Účastník tímto čestně prohlašuje, že v uplynulých 3 letech před zahájením tohoto 
zadávacího řízení realizoval významné služby odpovídající níže uvedeným parametrům 
požadovaným Zadavatelem ke splnění kvalifikace pro část 9) Veřejné zakázky, do které 
podává nabídku:

a) nejméně jedna služba spočívající v nepřetržitém střežení minimálně 20 budov 
připojením na DPPC Účastníka včetně zajišťování výjezdů zásahové jednotky 
DPPC na objekt v případě přijetí poplachového stavu, s minimální hodnotou 
500 000 Kč (bez DPH) za rok, poskytovaná po dobu alespoň 12 měsíců. 
Předmětem doložených významných služeb musí být poskytování monitorovací 
služby nepřetržité ochrany s přenosem signálů GSM (SMS či data), IP (internet), 
vyhrazenou přenosovou trasou (rádio) a VTS (telefonní linka), kdy v doložených 
významných službách musí být zahrnuty nejméně 2 kombinace uvedených 
způsobů přenosu signálů (GSM, IP, VTS, rádio).

Účastník proto níže v tabulce předkládá seznam významných služeb pro prokázání kvalifikace 
té části Veřejné zakázky, do které podává nabídku:

Identifikace
objednatele

(včetně kon tak tn í 
osoby 

a je jich  
kontaktn ích  
údajů p ro  

ověřen í

Název
realizované

zakázky

Popis předm ětu a 
rozsahu zakázky

(podrobný popis, 
z  něhož m usí 
vyplývat, že 
realizovaná  

zakázka  odpovídá  
požadavkům

Místo a  doba 
realizace 
zakázky

(doba bude 
uvedena ve 

fo rm á tu  
M M /RR RR  - 
M M /RR RR )

Hodnota
realizované

zakázky
(finanční objem  

předm ětu  p ln ěn í 
/  předpokládané  

hodnoty /  
uhrazené



referencí') Zadavatele ) odm ěny (v K č  
bez D PH )

[DOPLNÍ
ÚČASTNÍK]

[DOPLNÍ
ÚČASTNÍK]

[DOPLNÍ
ÚČASTNÍK]

[DOPLNÍ
ÚČASTNÍK]

[DOPLNÍ
ÚČASTNÍK]

B. Seznam členů realizačního týmu, k teří se budou podílet na plnění veřejné zakázky, 
dle § 79 odst. 2 písm. c) Zákona a osvědčení o vzdělání a  odborné kvalifikaci 
vztahující se k požadovaným službám dle § 79 odst. 2 písm. d) Zákona

Účastník tímto čestně prohlašuje, že osoby odpovědné za poskytování příslušných služeb 
mají vzdělání a odbornou kvalifikaci v požadovaném níže uvedeném rozsahu. Ze seznamu 
členů týmu, předložených životopisů a dalších dokumentů musí jednoznačně vyplývat splnění 
požadavků Zadavatele na členy realizačního týmu.

Účastník tímto čestně prohlašuje, že na plnění té části 1) až 7) Veřejné zakázky, do které 
podává tuto nabídku, se bude podílet tým složený nejméně z 5 osob, přičemž jejich seznam 
bude obsahovat minimálně:

a) kontaktní osoba, s min. středoškolským vzděláním s maturitou, je osoba pověřená 
Účastníkem k činnostem uvedeným ve Smlouvě FOS;

b) m anažer Účastníka, s min. středoškolským vzděláním s maturitou, je osoba 
pověřená Účastníkem k činnostem uvedeným ve Smlouvě FOS. Manažer Účastníka 
musí disponovat min. 5 roky praxe s řízením zakázek v oboru bezpečnostních služeb;

c) vedoucí ostrahy regionu, s min. středoškolským vzděláním s maturitou, 5 let praxe 
v oblasti ochrany majetku a osob;

d) kontrolní pracovník (interní auditor), s min. středoškolským vzděláním 
s maturitou, praxe 3 roky v přípravě, provádění a vyhodnocování auditů v systému 
řízení kvality;

e) školitel odborné přípravy, s min. středoškolským vzděláním s maturitou, 5 let 
praxe ve vzdělávání v oblasti ochrany majetku a osob;

Níže Účastník předkládá tabulku členů týmu s uvedením příslušných údajů pro  část 
[DOPLNÍ ÚČASTNÍK] Veřejné zakázky, kteří budou plnit tuto část Veřejné zakázky, do 
které podává Účastník nabídku:

Pořad
ové
číslo

Titul, jm éno a příjm ení 
člena týmu

Pozice v týmu
Zam ěření praxe / 

specializace / 
zkušenost a  její 

délka

Vztah k Účastníkovi

(zam ěstnanec /  
zam ěstnanec  

poddodavate le /  
ex tern í pra covn ík  

apod.)

1. [DOPLNÍ ÚČASTNÍK] kontaktní osoba [DOPLNÍ
ÚČASTNÍK]

[DOPLNÍ
ÚČASTNÍK]



2.
[DOPLNÍ ÚČASTNÍK] m anažer

Účastníka
[DOPLNÍ

ÚČASTNÍK]
[DOPLNÍ

y v y

ÚČASTNÍK]

3. [DOPLNÍ ÚČASTNÍK] vedoucí ostrahy 
regionu

[DOPLNÍ
ÚČASTNÍK]

[DOPLNÍ
ÚČASTNÍK]

4.
[DOPLNÍ ÚČASTNÍK] kontrolní 

pracovník (interní 
auditor)

[DOPLNÍ
ÚČASTNÍK]

[DOPLNÍ
ÚČASTNÍK]

5.
/ / v y

[DOPLNÍ ÚČASTNÍK] školitel odborné 
přípravy

[DOPLNÍ
ÚČASTNÍK]

[DOPLNÍ
ÚČASTNÍK]

Účastník uvádí, že výše uvedení členové týmu budou v souladu s ustanovením § 103 odst. 1 písm. e) 
Zákona odpovědni za plnění té části Veřejné zakázky, do které podává tuto nabídku, a že bude plnit 
předmět této části Veřejné zakázky prostřednictvím výše uvedených členů týmu, nebudou-li jednotliví 
členové nahrazeni v souladu se Smlouvou FOS.

Účastník tímto čestně prohlašuje, že na plnění části 8) Veřejné zakázky, do které podává 
nabídku, se bude podílet tým složený nejméně ze 2 osob, přičemž jejich seznam bude 
obsahovat minimálně:

a) kontaktní osoba, s min. středoškolským vzděláním s maturitou, je osoba pověřená 
Účastníkem k činnostem uvedeným ve Smlouvě KR;

b) m anažer Účastníka s min. středoškolským vzděláním s maturitou, je osoba pověřená 
Účastníkem k činnostem uvedeným ve Smlouvě KR. Manažer Účastníka musí 
disponovat m+in. 5 roky praxe s řízením zakázek v oboru bezpečnostních služeb.

Níže Účastník předkládá tabulku členů týmu s uvedením příslušných údajů pro  část 8) 
Veřejné zakázky, kteří budou plnit tuto část Veřejné zakázky, do které podává Účastník 
nabídku:

Pořadové
číslo

Titul, jm éno a 
příjm ení člena týmu

Pozice v týmu
Zam ěření praxe / 

specializace / 
zkušenost a  její 

délka

Vztah k Účastníkovi

(zam ěstnanec /  
zam ěstnanec  

poddodava tele  /  
extern í pra covn ík  

apod.)

1.
' 7  7 C 7

[DOPLNÍ ÚČASTNÍK] kontaktní osoba [DOPLNÍ
ÚČASTNÍK]

[DOPLNÍ
ÚČASTNÍK]

2. [DOPLNÍ ÚČASTNÍK]
m anažer Účastníka

[DOPLNÍ
ÚČASTNÍK]

[DOPLNÍ
ÚČASTNÍK]

Účastník uvádí, že výše uvedení členové týmu budou v souladu s ustanovením § 103 odst. 1 písm. e) 
Zákona odpovědni za plnění části 8) Veřejné zakázky, do které podává nabídku, a že bude plnit předmět 
této části Veřejné zakázky prostřednictvím výše uvedených členů týmu, nebudou-li jednotliví členové 
nahrazeni v souladu se Smlouvou KR.



Účastník tímto čestně prohlašuje, že na plnění části 9) Veřejné zakázky, do které podává 
nabídku, se bude podílet tým složený nejméně ze 3 osob, přičemž jejich seznam bude 
obsahovat minimálně:

a) vedoucí DPPC, s min. středoškolským vzděláním s maturitou, 5 let praxí v oblasti 
řízení DPPC;

b) kontaktní osoba s min. středoškolským vzděláním s maturitou, je osoba pověřená 
Účastníkem k činnostem uvedeným ve Smlouvě DPPC;

c) m anažer Účastníka s min. středoškolským vzděláním s maturitou, je osoba pověřená 
Účastníkem k činnostem uvedeným ve Smlouvě DPPC. Manažer Účastníka musí 
disponovat min. 5 roky praxe s řízením zakázek v oboru bezpečnostních služeb.

Níže Účastník předkládá tabulku členů týmu s uvedením příslušných údajů pro část 9)
Veřejné zakázky, kteří budou plnit tuto část Veřejné zakázky, do které podává Účastník
nabídku:

Pořadové
číslo

Titul, jm éno a 
příjm em  člena týmu

Pozice v týmu
Zam ěření praxe / 

specializace / 
zkušenost a  její 

délka

Vztah
k Účastníkovi

(zam ěstnanec /  
zam ěstnanec  

poddodavate le /  
externí pra covn ík  

apod.)

1.
[DOPLNÍ

ÚČASTNÍK] vedoucí DPPC
[DOPLNÍ

ÚČASTNÍK]
[DOPLNÍ

ÚČASTNÍK]

2. [DOPLNÍ
ÚČASTNÍK1

kontaktní osoba [DOPLNÍ
ÚČASTNÍK]

[DOPLNÍ
ÚČASTNÍK]

3. [DOPLNÍ
ÚČASTNÍK!

m anažer Účastníka
[DOPLNÍ

ÚČASTNÍK]
|DOPLNÍ 

ÚČASTNÍK]
Účastník uvádí, že výše uvedení členové týmu budou v souladu s ustanovením § 103 odst. 1 písm. e) 
Zákona odpovědni za plnění části 9) Veřejné zakázky, do které podává nabídku, a že bude plnit předmět 
této části Veřejné zakázky prostřednictvím výše uvedených členů týmu, nebudou-li jednotliví členové 
nahrazeni v souladu se Smlouvou DPPC.

Účastník tím to čestně prohlašuje, že přílohou této přílohy č. 5, jsou maturitní vysvědčení či 
diplomy dokládající požadované vzdělání jednotlivých členů týmu, osvědčení o odborné 
kvalifikaci, a dále strukturované profesní životopisy všech členů týmu. Každý životopis 
obsahuje čestné prohlášení o bezúhonnosti a pravdivosti údajů v životopise obsažených a je 
podepsán daným členem týmu. Každý životopis je zpracován v níže uvedeném minimálním 

rozsahu a struktuře:

a) titul, jméno a příjmení člena týmu;



b) dosažené vzdělání;

c) přehled profesní praxe a její délky v relevantním obora;

d) prohlášení ve znění: „čestně prohlašuji, že jsem  bezúhonný ve sm yslu  zákona č. 
455/1991 Sb., o živnostenském  podnikání, ve zn ěn í pozdě jších  předpisů , a  že 
veškeré  in form ace a  údaje uvedené  v tom to živo topise jso u  p ra vd ivé“ a

e) vlastnoruční podpis člena týmu.

C. Přehled nástrojů nebo pomůcek, provozních nebo technických zařízení, které bude 
mít Účastník při plnění Veřejné zakázky k dispozici dle § 79 odst. 2 písm. j) 
Zákona

Účastník tímto čestně prohlašuje, že k plnění pro část 1) až 7) Veřejné zakázky, do které 
podává nabídku, disponuje následujícími nástroji, pomůckami a technickým vybavením:

a) elektronický systém, který umožňuje monitoring a záznam pochůzek v souladu 
s minimálními požadavky zadávací dokumentace;

b) počet ks radiostanic nebo služebních mobilních telefonů či jiných prostředků 
spojení v počtu vyžadovaném zadávací dokumentací, tj. níže uvedeném počtu;

c) teleskopické distanční tyče, obranné spreje v počtu vyžadovaném zadávací 
dokumentací, tj. níže uvedeném počtu;

d) psi služebního plemene, kteří absolvovali pravidelná veterinární vyšetření, 
očkování a výcvik služebních psů alespoň v rozsahu zvvl, v počtu vyžadovaném 
zadávací dokumentací, tj. níže uvedeném počtu.

Účastník proto níže v tabulce předkládá počty radiostanic nebo služebních mobilních telefonů 
či jiných prostředků spojení, teleskopických distančních tyčí, obranných sprejů a psů 
služebního plemene, kterými disponuje:

Radiostanice nebo 
služební mobilní 
telefony či jiné 

prostředky spojení

Teleskopické 
distanční tyče

O branné spreje
Psi služebního 

plemene

[DOPLNÍ
ÚČASTNÍK]

[DOPLNÍ
ÚČASTNÍK]

[DOPLNÍ
ÚČASTNÍK]

[DOPLNÍ
ÚČASTNÍK]

Účastník tímto čestně prohlašuje, že k plnění pro  část 8) Veřejné zakázky, do které podává 
nabídku, disponuje následujícími nástroji, pomůckami a technickým vybavením:

a) elektronický systém, který umožňuje monitoring a záznam pochůzek v souladu 
s minimálními požadavky zadávací dokumentace;



b) počet ks radiostanic nebo služebních mobilních telefonů či jiných prostředků 
spojení v počtu vyžadovaném zadávací dokumentací, tj. níže uvedeném počtu;

c) teleskopické distanční tyče, obranné spreje v počtu vyžadovaném zadávací 
dokumentací, tj. níže uvedeném počtu;

d) psi služebního plemene, kteří absolvovali pravidelná veterinární vyšetření, 
očkování a výcvik služebních psů alespoň v rozsahu zvvl, v počtu vyžadovaném 

zadávací dokumentací, tj. níže uvedeném počtu;

e) 2 výjezdová vozidla.

Účastník proto níže v tabulce předkládá počty radiostanic nebo služebních mobilních telefonů 
či jiných prostředků spojení, teleskopických distančních tyčí, obranných sprejů a výjezdových 
vozidel, kterými disponuje:

Radiostanice 
nebo služební 

mobilní telefony 
či jiné 

prostředky 
spojení

Teleskopické 
distanční tyče

O branné spreje
Psi služebního 

plemene
Výjezdová

vozidla

[DOPLŇ)
ÚČASTNÍK]

[DOPLNÍ
ÚČASTNÍK]

[DOPLNÍ
ÚČASTNÍK]

[DOPLNÍ
ÚČASTNÍK]

[DOPLNÍ
ÚČASTNÍK]

Účastník tímto čestně prohlašuje, že k plnění pro  část 9) Veřejné zakázky, do které podává 
nabídku, disponuje následujícími nástroji, pomůckami a technickým vybavením:

a) 12 výjezdových vozidel, prostřednictvím kterých je schopný zajistit dojezd 
zásahových jednotek dle podmínek stanovených ve Smlouvě DPPC po celém 
území České republiky;

b) DPPC (vlastní);

c) DPPC (náhradní), které umožní Účastníkovi okamžitě nahradit funkci výše 
uvedeného DPPC pro případ, že jej nebude možné náhle využívat (např. 
v případě jeho poruchy či poškození z důvodu zásahu vyšší moci).

Účastník na tomto místě nebo formou přílohy jednoznačně popíše dispečink vlastního DPPC, 
jeho vybavení a umístění:

[DOPLNÍ ÚČASTNÍK]

Účastník na tomto místě nebo formou přílohy jednoznačně popíše dispečink náhradního 
DPPC, jeho vybavení a umístění:

[DOPLNÍ ÚČASTNÍK]



Účastník dále jako přílohu čestného prohlášení předloží doklady, ze kterých bude vyplývat 
jeho oprávnění užívat nemovitosti či jejich části, v níž je vlastní a náhradní DPPC umístěn.

V dne

Název: [D O P L N Í  Ú Č A S T N Í K ]

Jméno a příjmení oprávněné osoby: 

Funkce:



SPRÁVA ŽELEZNIČNÍ

DOPRAVNÍ CESTY

Příloha č. 6 zadávací dokumentace

Vzor

SEZNAM PODDODAVATELŮ

Společnost [DOPLNÍ ÚČASTNÍK], IČO: [DOPLNÍ ÚČASTNÍK], se sídlem [DOPLNÍ 
ÚČASTNÍK], zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u [DOPLNÍ ÚČASTNÍK] soudu 

v [DOPLNÍ ÚČASTNÍK], oddíl [DOPLNÍ ÚČASTNÍK], vložka [DOPLNÍ ÚČASTNÍK] 
vybere ve vztahu k té části Veřejné zakázky, do které podává nabídku, jednu z níže 
uvedených variant a druhou odstraní.

V arianta A):

Účastník tímto čestně prohlašuje, že k realizaci činností dle či, [DOPLNÍ ÚČASTNÍK] 
zadávací dokumentace, tj. ke službě mobilní patroly, pro část [DOPLNÍ ÚČASTNÍK] využije 
poddodavatele, jejichž seznam tímto předkládá:

Název
poddodavatele

Identifikační údaje poddodavatele (IČO, 

sídlo, zápis v obchodním rejstříku)

Osoba oprávněná jednat 
za poddodavatele vč. 

kontaktních údajů 
(adresa a tel. č.)

[DOPLNÍ
ÚČASTNÍK]

[DOPLNÍ ÚČASTNÍK] [DOPLNÍ ÚČASTNÍK]

Účastník tím to čestně prohlašuje, že k realizaci činností dle čl. 6.9 písm. c) zadávací 
dokumentace, tj. ke službě výjezd zásahových jednotek, pro část 9) Veřejné zakázky využije 
poddodavatele, jejichž seznam tímto předkládá:

Název
poddodavatele

Identifikační údaje poddodavatele (IČO, 
sídlo, zápis v obchodním rejstříku)

Osoba oprávněná jednat 
za poddodavatele vč. 

kontaktních údajů 
(adresa a tel. č.)

[DOPLNÍ
ÚČASTNÍK]

[DOPLNÍ ÚČASTNÍK]
H  tm es m m "i

[DOPLNÍ ÚČASTNÍK]

Správ a že lezn ičn í d o p r a v n í cest y ,  s t á t n í 

o r g an izace

zapsán a v  o b ch o d n ím  r ej st ř ík u  v ed en ém  

M ěst sk ý m  so u d em  v  Praze,  sp isov á zn ačk a A 

48384

Sídlo:  D lážd ěn á 1 003 / 7 ,  110 00 

Pr ah a 1

IČ: 709  94  2 34  DIČ:  CZ 709  94 234 

w w w .szd c.cz

http://www.szdc.cz


V a r ia n ta  B ):

Dodavatel t ím to  č e s tn ě  p r o h la š u je ,  že nevyužije žádného poddodavatele.

V _______________________dne

Název: [D O P L N Í  Ú Č A S T N Í K ]

Jméno a příjmení oprávněné osoby: 

Funkce:

2/2



SPRÁVA ŽELEZNIČNÍ

DOPRAVNÍ CESTY

Příloha č. 7 zadávací dokumentace

PROHLÍDKY M ÍST PLNĚNÍ

Zadavatel umožňuje Účastníkům seznámit se se stavem a podmínkami místa plnění předmětu 
Veřejné zakázky před podáním nabídky prostřednictvím prohlídky vzorových (referenčních) 

míst plnění, a to pro části 1 až 7 Veřejné zakázky.

Uskuteční se tyto prohlídky:

Pro část 1) Veřejné zakázky: 

stanice Havlíčkův Brod

na adrese Nádražní 72, 580 01 Havlíčkův Brod

dne 7.6.2019 od 10:00; sraz účastníků bude v uvedený den a čas ve vstupní hale u pokladen

Pro část 2) Veřejné zakázky: 

stanice Pardubice hlavní nádraží

na adrese nám. J Pemera 217, 530 30 Pardubice

dne 3.6.2019 od 10:00; sraz účastníků bude v uvedený den a čas ve vstupní hale u pokladen

Pro část 3) Veřejné zakázky: 

stanice Olomouc hlavní nádraží

na adrese Jeremenkova 103/23, 779 00 Olomouc

dne 4.6.2019 od 10:00; sraz účastníků bude v uvedený den a čas ve vstupní hale u pokladen

Pro část 4) Veřejné zakázky: 

stanice O strava - Svinov

na adrese Peterkova 132, 721 00 Ostrava - Svinov

dne 3.6.2019 od 10:00; sraz účastníků bude v uvedený den a čas ve vstupní hale u pokladen

Pro část 5) Veřejné zakázky: 

stanice Plzeň hlavní nádraží

na adrese Nádražní 102/9, 326 00 Plzeň 2 - Slovany

dne 5.6.2019 od 10:00; sraz účastníků bude v uvedený den a čas ve vstupní hale u pokladen 

Pro část 6) Veřejné zakázky:
Správ a že lezn ičn í d o p r a v n í cest y ,  s t á t n í 

o r g an izace

zapsán a v  o b ch o d n ím  r ej st ř ík u  v ed en ém  

M ěst sk ý m  so u d em  v  Pr aze,  sp isov á zn ačk a A 

48384

Sídlo:  D lážd ěn á 1 003 / 7 ,  110 00 

Pr ah a 1

IČ: 709  94  2 34  DIČ:  CZ 709  94 234 

w w w .szd c.cz

http://www.szdc.cz


S ta n ic e  P r a h a  h la v n í  n á d r a ž í

na adrese Wilsonova 300/8, 120 00 Praha 2

dne 4.6.2019 od 10:00; sraz účastníků bude v uvedený den a čas ve vstupní hale u pokladen

Pro část 7) Veřejné zakázky:

s ta n ic e  Ú s t í  n a d  L a b e m  h la v n í  n á d r a ž í

na adrese U Nádraží 965/6, 400 01 Ústí nad Labem

dne 6.6.2019 od 10:00; sraz účastníků bude v uvedený den a čas ve vstupní hale u pokladen

Prohlídky místa plnění se mohou z organizačních důvodů účastnit nejvýše 2 zástupci každého 
Účastníka k tomu oprávnění nebo pověření na základě plné moci. Zadavatel bude vyžadovat 
od přítomných zástupců zápis do prezenční listiny.



SPRÁVA ŽELEZNIČNÍ

DOPRAVNÍ CESTY

Příloha č. 8 zadávací dokumentace

M INIM ÁLNÍ POŽADAVKY NA OBSAH STRUKTURY ŘÍZENÍ A POSKYTOVÁNÍ
BEZPEČNOSTNÍCH SLUŽEB

Způsob řízení (organizační struktury) komplexní bezpečnostní služby

1. Management organizace

Ú častník definuje systém y ř íd íc í struktury, kom unikační struktury, ř ízen í důležitých a 
důvěrných dokum entů  a certifikací k  výkonu činností.

1.1. Struktura
1.2. Organizační schéma
1.3. Práva a odpovědnosti na jednotlivých úrovních organizační struktury
1.4. Komunikace

2. Management lidských zdrojů

Ú častník definuje systém  procesu  práce  se zam ěstnanci (nábor a výběr, výcvik  a školení, 
hodnocení, kariérn í růst, p od m ín ky  pra co vn íh o  pom ěru).

2.1. Metodika
2.2. Výběr zaměstnanců
2.3. Nábor zaměstnanců
2.4. Hodnocení zaměstnanců (výkon, odměna, motivace)
2.5. Politika managementu pracovního výkonu zaměstnanců
2.6. Ustanovení a podmínky zaměstnávání
2.7. Porušení povinností a podmínek pracovního poměru

3. Management kvality

Ú častník definuje systém  kon tro ln í činnosti s uvedením  postupů  stanovením  cílů kontroly, 
standardů, získá vá n í informací, je jich  hodno cen í a nápravných opatření.

3.1. Stanovení standardu (kritérií vykonávané práce)
3.2. Kontrolní činnost
3.3. Systém nápravných opatření

4. Management provozu

Ú častník uvede způsob za jištěn í běžného pro vo zn íh o  stavu a  v případě  m im ořádných  
s itu a c í popíše  p ostup  řízení, způsob kom unikace, za jištěn í sil a prostředků po třebných  pro  
výkon ostrahy.

4.1. Provozní plán a rozpis služeb
4.2. Provozní zařízení a systémy

Správa železniční dopravní cesty, státní 
organizace
zapsána v obchodním rejstříku vedeném 
Městským soudem v Praze, spisová značka A 

48384

Sídlo:  Dlážděná 1003/ 7,110 00 
Praha 1
IČ: 709 94 234 DIČ: CZ 709 94 234 
www.szdc.cz

http://www.szdc.cz


4.3. Spolupráce s dalšími stranami
4.4. Příprava na mimořádné události a management kontinuity provozu

5. Způsob řízení rizik

D oda va tel uvede způsob  ř ízen í bezpečnostn ích  rizik  v souvislosti s  činnostm i 
vykonávaným i výkonným i pracovníky  ostrahy.

5.1. Identifikace hrozeb
5.2. Určení rizikovosti
5.3. Opatření vůči rizikům
5.4. Stanovení postupů při vzniku mimořádných událostí souvisejících s riziky

2/ 2



SPRÁVA ŽELEZNIČNÍ

DOPRAVNÍ CESTY

Příloha č. 9 zadávací dokumentace

M I N I M Á L N Í  P O Ž A D A V K Y  N A  O B S A H  S M Ě R N I C E  P R O  V Ý K O N  S L U Ž B Y  A

Z Á V A Z N Ý  V Z O R  K A R T Y  O B J E K T U

O s n o v a  S m ě r n ic e  p r o  v ý k o n  s lu ž b y

L Úvodní ustanovení.

2. Organizace a řízení ostrahy.

3. Výstroj a vybavení ostrahy.

4. Dokumentace pro výkon ostrahy a vedení stanovených evidencí.

5. Oprávnění a povinnosti strážných

6. Plnění stanovených režimových opatření

- pravidla vstupu,
- pravidla vjezdu,
- pravidla manipulace s klíči,
- pravidla vývozu majetku/materiálu,
- pravidla kontrolní obchůzkové činnosti.

7. Obsluha instalovaných systémů technické ochrany včetně reakce na poplachové 
signály

8. Právní zásady zásahu

9. Ochrana osobních údajů

10. Zakázané činnosti

11. Závěrečná ustanovení

V přílohách Směrnice pro výkon ostrahy požadujeme specifikovat:

a) Seznam dokumentace pro výkon ostrahy

b) Vzory průkazů ke vstupu

c) Vzory povolení k vjezdu

djVzor povolení k vývozu materiálu/majetku 

ejPlán spojení k zajištění informačních toků

f) Plán kontrolní obchůzkové činnosti

Správa železniční dopravní cesty, státní 
organizace
zapsána v obchodním rejstříku vedeném 
Městským soudem v Praze, spisová značka A 
48384

Sídlo:  Dlážděná 1003/ 7,110 00 
Praha 1
IČ: 709 94 234 DIČ: CZ 709 94 234 
www.szdc.cz

http://www.szdc.cz


g) Řešení typových mimořádných událostí:

• Krádež, vloupání, loupežné přepadení

• Rozkrádání majetku vlastními zaměstnanci

• Vandalismus a sprejerský útok

• Napadení objektu

• Požár

• Živelná událost

• Odložení podezřelého předmětu

• Uložení nástražného zařízení (bomby) v objektu.

h) Vzor tiskopisu „hlášení závad“

i) Vzor tiskopisu „hlášení mimořádné události“ apod.

j) Pravidla jednání strážných při nakládání s osobními údaji (včetně obsluhy kamerových 
systémů)



Z á v a z n ý  v z o r  p r o  K a r tu  O b je k tu

Obsah:

1. Název objektu;

2. Adresa objektu (název objektu, ulice č. popisné/orientační-pokud není orientační, pak 
uvést před číslo zkratku č.p., město);

3. Charakteristika objektu;

4. Seznam systémů technické ochrany (STO);

5. Určení formy ostrahy

6. Časový rozsah služby

7. Přestávky na oddech a jídlo

8. Umístění stanoviště ostrahy

9. Pochůzka a činnost (popis pochůzky, je jich  počty, ujednání, že v  rám ci každé pochůzky  
m usí být načteny všechny ko n tro ln í body, soupis kontro ln ích  bodů a je jich  um ístění a 
d a lš í údaje k  pochů zkové  činnosti)

10. Grafické znázornění objektu s uvedením:

• vstupů a vjezdů;

• prvků STO;

• kontrolních bodů obchůzkové činnosti;

• důležitých bodů z hlediska bezpečnosti (únikové trasy, uzávěry vody, plynu, 
elektrické energie, uložení nebezpečných věcí, režimová prostory apod.);

11. Specifika výkonu ostrahy Objektu;

12. Důležité kontaktní údaje, kontaktní osoby a pracoviště;

13. Seznam klíčů.



SPRÁVA ŽELEZNIČNÍ

DOPRAVNÍ CESTY

Příloha č. 10 zadávací dokumentace

DOHODA O OCHRANĚ DŮVĚRNÝCH INFORMACÍ 

k veřejné zakázce:

„OSTRAHA OBJEKTŮ SŽDC“

Smluvní strany:

Správa železniční dopravní cesty, státní organizace

se sídlem: Dlážděná 1003/7, 110 00 Praha 1 

IČO: 70994234, DIČ: CZ70994234 

zastoupená: Bc. Jiřím Svobodou, MBA, generálním ředitelem 

(dále jen „Zadavatel“)

a

[DOPLNÍ DODAVATEL]

se sídlem: [DOPLNÍ DODAVATEL]

ICO: [DOPLNÍ DODAVATEL], DIC: [DOPLNÍ DODAVATEL]

společnost zapsaná v obchodním rejstříku vedeném [DOPLNÍ DODAVATEL] soudem
v | DOPLNÍ DODAVATEL]

oddíl [DOPLNÍ DODAVATEL], vložka [DOPLNÍ DODAVATEL]

zastoupená: [DOPLNÍ DODAVATEL]

(dále jen „Dodavatel“) 

(společně také jako „Strany“)

dnešního dne uzavřely tuto dohodu v souladu s ustanovením § 1746 odst. 2 zákona č. 89/2012 
Sb„ občanského zákoníku, v platném znění (dále jen „Občanský zákoník“)

(dále jen „Dohoda“)

Správ a že lezn ičn í d o p r a v n í cest y ,  s t á t n í 

o rg an izace

zap sán a v  o b ch o d n ím  r ej st ř ík u  v ed en ém  

M ěst sk ý m  so u d em  v  Praze,  sp isov á zn ačk a A 

4 8384

Síd lo:  D lážd ěn á 1 003 / 7 ,  110 00 

Pr ah a  1

IČ: 709  94 234  DIČ:  CZ 709 94 234 

w w w .szd c.cz

http://www.szdc.cz


1. ÚČEL DOHODY

1.1 Zadavatel oznámil dne [DOPLNÍ ZADAVATEL] oznámením o záhajení 
zadávacího řízení svůj úmysl zadat veřejnou zakázku s názvem „O straha 
objektů v m ajetku státu, s nimiž je  SŽDC, s.o. oprávněna hospodařit“, ev.
č. [DOPLNÍ ZADAVATEL] (dále jen „Veřejná zakázka“) dle zákona č. 
134/2016 Sb„ o zadávání veřejných zakázkách, ve znění pozdějších předpisů 
(dále jen „ZZVZ“). Dodavatel s úmyslem účastnit se zadávacího řízení na 
zadání Veřejné zakázky požaduje vydání částí zadávací dokumentace 
uvedených v Příloze č. 1 této Dohody, které obsahují informace, jež Zadavatel 
považuje za důvěrné a vyžaduje jejich ochranu (dále jen „Důvěrné 
inform ace“). Z tohoto důvodu uzavírají Strany tuto Dohodu, která upravuje 
pravidla pro nakládání s Důvěrnými informacemi převzatými Dodavatelem.

2. PŘEDM ĚT DOHODY

2.1 Veškeré informace uvedené v Příloze č. 1 této Dohody, jsou považovány za 
Důvěrné informace, jejichž použití podléhá této Dohodě.

2.2 Dodavatel se zavazuje, že Důvěrné informace dle této Dohody použije pouze 
způsobem a k účelu v této Dohodě stanoveným.

3. UŽITÍ DŮVĚRNÝCH INFORM ACÍ

3.1 Dodavatel je oprávněn Důvěrné informace užít jen pro účely své účasti 
v zadávacím řízení na zadání Veřejné zakázky.

3.2 Dodavatel se zavazuje zachovat důvěrnost Důvěrných informací 
a nezpřístupnit je žádné třetí osobě.

3.3 Svým zaměstnancům a orgánům je Dodavatel oprávněn Důvěrné informace 
zpřístupnit jen v rozsahu, v jakém je pro tu-kterou osobu nezbytně nutné, aby 
se s Důvěrnými informacemi seznámila pro účely účasti Dodavatele 
v zadávacím řízení na zadání Veřejné zakázky. Tyto osoby musí být poučeny 
o důvěrném charakteru předávaných informací a v rozsahu odpovídajícím této 
Dohodě zavázány k mlčenlivosti.

3.4 Dodavatel je oprávněn zpřístupnit Důvěrné informace jiným třetím osobám jen 
s předchozím písemným souhlasem Zadavatele anebo při splnění podmínek 
uvedených v článku 4 Dohody.

3.5 Elektronický nosič s Důvěrnými informacemi bude po podpisu této Dohody 
předán Dodavateli a zůstává ve výhradním vlastnictví Zadavatele.

4. PODDODAVATELÉ

4.1 Pokud Dodavatel zvažuje spolupracovat při přípravě nabídky na realizaci 
Veřejně zakázky a/nebo při eventuálním plnění Veřejné zakázky Dodavatelem 
se třetími osobami, zavazuje se sdílet s těmito osobami (dále jen 
„Poddodavatelé“) Důvěrné informace jen v souladu s tímto článkem 4 
Dohody.

4.2 Za Poddodavatelé se považuje jakákoliv třetí osoba spolupracující 
s Dodavatelem dle odst. 4.1 bez ohledu na to, zda:

Strana 2 / 4



4.2.1 spolupráce probíhá v rámci konsorcia Dodavatele a takovéto třetí 
osoby, jehož členové odpovídající Zadavateli společně a nerozdílně, 
nebo

4.2.2 spolupráce je založena na poddodavatelském vztahu takovéto třetí 
osoby vůči Dodavateli, nebo

4.2.3 spolupráce je založena na poddodavatelském vztahu Dodavatele vůči 
takovéto třetí osobě, nebo

4.2.4 Dodavatel a třetí osoba zvolili eventuální jinou formu spolupráce.

4.3 Dodavatel nesmí sdílet Důvěrné informace s Poddodavateli, kteří nejsou 
písemnou dohodou uzavřenou s Dodavatelem nebo Zadavatelem zavázáni 
k ochraně Důvěrných informací za stejných podmínek, jako jsou stanoveny 
touto Dohodou.

5. S P L N Ě N Í  Ú Č E L U  D O H O D Y

5.1 Dodavatel se zavazuje, že zničí elektronický nosič s Důvěrnými informacemi 
a rovněž jakékoliv kopie Důvěrných informací, které v souvislosti s plněním 
předmětu a účelu této Dohody pořídil, bezdokladně po:

(i) skončení účasti Dodavatele v zadávacím řízení na zadání Veřejné 
zakázky nebo ukončení zadávacího řízení;

(ii) uplynutí lhůty pro podání nabídek do zadávacího řízení na zadání 
Veřejné zakázky, nepodal-li nabídku před jejím uplynutím;

(iii) nebo po domčení písemné výzvy Zadavatele.

6. P O R U Š E N Í  P O V I N N O S T Í

6.1 Pomší-li Poddodavatel dohodu uzavřenou s Dodavatelem nebo Zadavatelem 
na základě odst. 4.3 této Dohody a Zadavateli v důsledku toho vznikne škoda, 
Dodavatel za takto vzniklou škodu odpovídá.

6.2 Za každé jednotlivé porušení povinnosti Dodavatele uvedené v článku 3 této 
Dohody nebo zákazu dle odst. 4.3 této Dohody, má Zadavatel právo požadovat 
zaplacení smluvní pokuty ze strany Dodavatele ve výši 500.000,- Kč (slovy: 
pět set tisíc korun českých).

6.3 Povinnost Dodavatele zaplatit smluvní pokutu dle této Dohody se nedotýká 
nároku Zadavatele na náhradu škody způsobené pomšením povinnosti, které 
ke vzniku nároku na smluvní pokutu vedlo, a to v plné výši.

7. Z Á V Ě R E Č N Á  U S T A N O V E N Í

7.1 Povinnost chránit Důvěrné informace zavazuje Dodavatele bez ohledu na 
případné ukončení této Dohody po dobu pěti (5) let od uzavření této Dohody. 
Ustanovení o odpovědnosti a smluvních pokutách se uplatní také v případě 
pomšení povinnosti chránit Důvěrné informace dle předchozí věty.

Strana 3 / 4



7.2 Tuto Dohodu je možné měnit pouze písemnou dohodou Stran ve formě 
číslovaných dodatků k této Dohodě, podepsaných za každou Stranu osobou 
nebo osobami oprávněnými zastupovat tuto Stranu.

7.3 Veškerá práva a povinnosti vyplývající z této Dohody přecházejí, pokud to 
povaha těchto práv a povinností nevylučuje, na právní nástupce Stran.

7.4 Nedílnou součást Dohody tvoří tyto přílohy:

7.5 Tato Dohoda je uzavřena ve dvou (2) stejnopisech, z nichž každá Strana 
obdrží po jednom (1) vyhotovení.

Strany prohlašují, že si tu to  Dohodu přečetly, že s jejím  obsahem souhlasí a na důkaz
toho k ní připojují svoje podpisy.

Příloha č. 1: Specifikace Důvěrných informací

Zadavatel Dodavatel

V dne

Správa železniční dopravní cesty, státní 
organizace

Be. Jiří Svoboda, MBA, generální ředitel

[DOPLNÍ DODAVATEL]

[DOPLNÍ DODAVATEL]

Strana 4 / 4



Dohoda o ochraně důvěrných informací -  Příloha č. 1

P ř í lo h a  č . 1

S p e c if ik a c e  D ů v ě r n ý c h  in fo r m a c í

Důvěrné informace jsou obsaženy v příloze č. 1 Závazného návrhu Smlouvy o poskytování 
služeb dohledového a přijímacího poplachového centra (DPPC) s názvem Seznam  Objektů 
a v příloze č. 1 Závazného návrhu Smlouvy o poskytování služeb ostrahy s názvem Seznam  
Objektů. Elektronický nosič s těmito dokumenty bude po podpisu této Dohody předán 
Dodavateli.

Strana 1 /1



SPRÁVA ŽELEZNIČNÍ

DOPRAVNÍ CESTY

Př ílo h a  č. 11 Z a d á v a c í d o k u m e n t a ce  -  Účastník předloží pouze v případě postupu dle čl.
8 .2 . a 8 .3  Výzvy.

Čestné prohlášení

v souvislost i s ustanovením  3 odst . 1 zákona č. 3 4 0 / 2 0 1 5  Sb., o zvláštních  

podm ínkách účinnost i některých sm luv, uveřejňování těchto sm luv a o regist ru sm luv  
( zákon o regist ru sm luv) , ve znění pozdějších předpisů, ( dále jen „ZRS")

Účastník:

Obchodní f irm a/ jm éno

Síd lo / m ís t o  p o d n ik á n í 

I ČO

Z a st o u p e n

k t e r ý  p o d áv á  n ab íd k u  na n a d l im it n í se k t o r o v o u  v e ř e j n o u  za k á zk u  s n á zv e m  „ O st r a h a  o b j e k t ů  

SŽ D C" ,  č, j .  2 0 9 3 2 / 2 0 1 9 - SŽ D C- G Ř - 0 8  t ím t o  če st n ě  p r o h la šu j e ,  že ú d a j e  a d a lší sk u t e čn o st i 
u v e d e n é  či j in a k  ř ád n é  o zn a če n é  v  n a b íd ce ,  r e sp e k t iv e  sm lo u v ě  ( d á le  j e n  „ sm lo u v a " ) ,  p o v a žu j e  

za o b ch o d n í t a j e m st v í ve  sm y slu  u st a n o v e n í § 5 0 4  zák o n a  č. 8 9 / 2 0 1 2  Sb . ,  o b ča n sk ý  zá k o n ík ,  
v e  zn ě n í p o zd ě j ších  p ř e d p isů  ( d á le  j e n  „ o b ch o d n í t a j e m st v í"  a „ o b ča n sk ý  zá k o n ík ) .

Ú ča st n ík  t ím t o  če st n ě  p r o h la šu j e ,  že  ú d a j e  a sk u t e čn o st i  u v e d e n é  v e  sm lo u v ě ,  k t e rá  j e  

n e d íln o u  so u čá st í n a b íd k y ,  o zn a če n é  j a k o  o b ch o d n í t a j e m st v í,  n a p lň u j í so u ča sn ě  v še ch n y  
d e f in ičn í zn a k y  o b ch o d n íh o  t a j e m st v í,  t a k  j a k  j e  v y m e ze n o  v  u st a n o v e n í § 5 0 4  o b ča n sk é h o  

zá k o n ík u ,  t j .  o b ch o d n í t a j e m s t v í t v o ř í k o n k u r e n čn ě  v ý zn a m n é ,  u r č it e ln é ,  o ce n it e ln é  a v  
p ř ís lu šn ý ch  o b ch o d n ích  k r u zích  b ě žn ě  n e d o st u p n é  sk u t e čn o st i ,  k t e r é  so u v ise j í se zá v o d e m  a 

j e j ic h ž  v la s t n ík  za j išť u j e  v e  sv é m  zá j m u  o d p o v íd a j íc ím  zp ů so b e m  j e j ich  u t a j e n í.  Ú ča st n ík  d á le  
če st n ě  p r o h la šu j e ,  že  n ese  v e šk e r o u  o d p o v ě d n o st  v  p ř íp a d ě ,  že čá st  o b sah u  sm lo u v y ,  k t e rá  se 

t ý k á  o b ch o d n íh o  t a j e m st v í ú ča st n ík a  a k t e r á  v  d ů sle d k u  t o h o  b u d e p ro  ú če ly  u v e ř e j n ě n í 

sm lo u v y  v  r e g ist r u  sm lu v  zn e č it e ln ě n a ,  p o k u d  by  sm lo u v a  v d ů sle d k u  t a k o v é h o  o zn a če n í b y la  
u v e ř e j n ě n a  zp ů so b e m  o d p o r u j íc ím  Z RS,  a t o  b ez o h led u  na t o ,  zd a b y la  sm lo u v a  u v e ř e j n ě n a  

p r o st ř e d n ic t v ím  r e g ist r u  sm lu v  ze s t r a n y  za d a v a t e le  n eb o  ú ča st n ík a .

Ú ča st n ík  t ím t o  če st n ě  p r o h la šu j e ,  že n e p r o d le n ě  p íse m n ě  sd ě lí za d a v a t e l i  sk u t e čn o st ,  že  t a k t o  

o zn a če n é  in f o r m a ce  p ř e st a ly  n a p lň o v a t  zn a k y  o b ch o d n íh o  t a j e m st v í.

Ú ča st n ík  t ím t o  če st n ě  p r o h la šu j e ,  že ú d a j e  a sk u t e čn o st i  u v e d e n é  v e  sm lo u v ě ,  k t e r á  j e  

n e d íln o u  so u čá st í n a b íd k y ,  j so u  ú d a j i n eb o  sk u t e čn o st m i ( s v ý j im k o u  o b ch o d n íh o  t a j e m st v í,  

u v e d e n é h o  v ý še ) ,  k t e r é  n e m o h o u  b ý t  v  r e g ist r u  sm lu v  u v e ř e j n ě n y  na zá k la d ě  u st a n o v e n í 
§ 3 o d st .  1 ZRS.

V d n e

Jm é n o  a p o d p is o so b y  o p r á v n ě n é  j e d n a t  j m é n e m  či za ú ča st n ík a

Správa železniční dopravní cesty, státní 
organizace
zapsána v obchodním  rejst říku vedeném 
Městským soudem v Praze, spisová značka A 
48384

Sídlo:  Dlážděná 1003/ 7, 110 00 
Praha 1
IČ:  709 94 234 DIČ:  CZ 709 94 234 
www.szdc.cz

http://www.szdc.cz


^ ■  SPRÁVA ŽELEZNIČNÍ

DOPRAVNÍ CESTY

Příloha č. 3 smlouvy o poskytování služeb ostrahy 

S p e c if ik a c e  o s o b  O b je d n a te le

K o n ta k tn í  o s o b y  O b je d n a te le  j s o u  o p r á v n ě n y  v y k o n á v a t  n á s le d u j íc í  č in n o s t i:

a) vystavovat, podepisovat a odesílat Dodavateli výzvy nebo změnové požadavky 
ve smyslu č lá n k u  4 . Smlouvy,

b) kontrolovat řádné plnění povinností Dodavatele dle Smlouvy

c) odsouhlasovat rozúčtování jednotlivých fakturovaných služeb a přehledy 
vyfakturovaných výkonů podle této Smlouvy podle o d s ta v c e  1 3 .3  Smlouvy,

d) svolávat a organizovat kontrolní porady dle o d s ta v c e  1 8 .3  Smlouvy, 
odsouhlasit písemný záznam z takové porady,

e) udělovat Strážnému závazné pokyny k výkonu služby, a to i pokyny 
k zastřežení prostor anebo mu dočasně zpřístupnit prostory v režimu trvalého 
zastřežení.

f) projednávat trvalé změny služby,

g) předávat Objekty ke střežení a přebírat je zpět, vyhotovovat inventář 
Dodavatelem přebíraných věci a vyhodnocovat stav těchto věci po jejich 
vrácení,

h) činnosti Objednatele výslovně neuvedené v některém z výše uvedených p ísm . 
a )  a ž  g )  t é to  P ř í lo h y  č . 3  avšak uvedené ve Smlouvě.

A d r e s a  p r o  d o r u č o v á n í  F a k tu r  
S k u p in a  O b je k tů :  Plzeň
Adresa: Správa železniční dopravní cesty, státní organizace,
Plzeň, ul. Sušická 1168/23, 3260 00 
Emailová adresa: epodatelnaorplz@szdc.cz 
P odatelna: telefon 972 524 688  
P ra covn í doba: p o -p á  06:30-13:30 hodin

Správa železniční dopravní cesty, státní organizace
zapsána v obchodním rejstříku vedeném  Městským
soudem v Praze, spisová značka A 48384

Sídlo:  Dlážděná 1003/ 7, 110 00 Praha 1 
IČ:  709 94 234 DIČ:  CZ 709 94 234 
www.szdc.cz

mailto:epodatelnaorplz@szdc.cz
http://www.szdc.cz


SPRÁVA ŽELEZNIČNÍ

DOPRAVNÍ CESTY

T a b u lk a  č . 1 - s o u p is  o p r á v n ě n í  v  r o z s a h u

F u n k c e

o p r á v n ě n í  d le  s o u p is u  
č in n o s t í  v  r o z s a h u  P ř í lo h y  

č. 3  S m lo u v y

Ředitel OŘ a) b) e)
Náměstek Ř OŘ pro provoz infrastruktury a) b) e)
Přednosta Správy pozemních staveb (SPS) b) d) e) f)
Vedoucí oddělení provozní oblast b) c) d) e) f) g) h)
Zaměstnanec oddělení provozní oblast b) c) d) e) f) g) h)
Systémový specialista O30/1 b) d) e)
Pohotovost v režimu 24/7 e)

Správa železniční dopravní cesty, státní organizace Sídlo:  Dlážděná 1003/ 7, 110 00 Praha 1
zapsána v obchodním rejst říku vedeném  Městským IČ:  709 94 234 DIČ:  CZ 709 94 234
soudem v Praze, spisová značka A 48384 www.szdc.cz

http://www.szdc.cz


T a b u lk a  č . 2  -  k o n ta k ty

F u n k c e jm é n o a d r e s a e -m a ilo v á  a d r e s a te le fo n n í  č ís lo

Ředitel OŘ
Ing. Radek 
Makovec

Plzeň, Sušická 1168/23, 
326 00 Plzeň

Makovec @ szdc.cz 602 258 795

Náměstek Ř OŘ pro provoz infrastruktury
p. Jaroslav 
Hůrka

dtto Hurka@szdc.cz 725 823382

Přednosta Správy pozemních staveb (SPS)
Ing. Václav 
Bouček

dtto BoucekV @ szdc.cz 602 668 281

Vedoucí oddělení provozní oblast I. , II.

I. p. Jan Strasser

II. Ing. Jaroslav 
Brašnička

Plzeň, Sušická 1168/23, 
326 00 Plzeň 

Č. Budějovice, ul. A. 
Tragera2849/90, 370 10

Strasser@szdc.cz 

BrasnickaJ @ szdc.cz

724 852 441

725 535 572

Zaměstnanec oddělení provozní oblast I, II

I. Bc. Pavlína 
Tolarová
II. Ing. Václav 
Melka

Plzeň, Sušická 1168/23, 
326 00 Plzeň 

Č. Budějovice, ul. A. 
Tragera2849/90, 370 10

Tolarova@szdc.cz

Melka@szdc.cz

725 399 472 

724 852 432

Systémový specialista O30/1
Mgr. Martin Srb Č. Budějovice, ul. Nádražní 

156/12, 370 01
SrbM@szdc.cz 702 168 470

Pohotovost v režimu 24/7 X x x 602 258 795

725 823382

602 668 281

725 535 572 
724 852 441
724 852 432

725 399 472
702 168 470

3 / 3

mailto:Hurka@szdc.cz
mailto:Strasser@szdc.cz
mailto:Tolarova@szdc.cz
mailto:Melka@szdc.cz
mailto:SrbM@szdc.cz


^ ■  SPRÁVA ŽELEZNIČNÍ

DOPRAVNÍ CESTY

Příloha č. 4 smlouvy o poskytování služeb ostrahy 

S e z n a m  č le n ů  tý m u  D o d a v a te le

Správa železniční dopravní cesty, státní organizace
zapsána v obchodním rejstříku vedeném  Městským
soudem v Praze, spisová značka A 48384

Sídlo:  Dlážděná 1003/ 7, 110 00 Praha 1 
IČ:  709 94 234 DIČ:  CZ 709 94 234 
www.szdc.cz

http://www.szdc.cz


m

Kooperativa
VIENNA INSURANCE GROUP

Dodatek č. 7

k poj istné smlouvě č. 7721005790
Úsek pojištění hospodářských rizik

Kooperat iva pojišť ovna, a.s., Vienna I nsurance Group
se sídlem Praha 8, Pobřežní 665/ 21, PSČ 186 00, Česká republika 

I ČO: 47116617
zapsaná v obchodn ím  re j st ř ík u  u Měst ského soudu v Praze, sp. zn. B 1897 

(dále jen „pojistitel")

zastoupený na základě zm ocněn í n íže podepsaným í osobam i

Pracoviště:  Kooperat iva poj išť ovna, a.s., Vienna I nsurance Group, Pob řežn í 665/ 21, Praha 8, PSČ 186 00  

tel. 956 4 2 1 1 1 1  fax 956 449  000

a

I NDUS, spol. s r.o.
se sídlem Praha 10 -  Hostivař, U Hostivařského nádraží 556/ 12, PSČ 102 00, Česká republika 

I ČO: 457 87 492
zapsaná v obchodn ím  re j st ř ík u  u Měst ského soudu v Praze, sp. zn. C 17260 

(dále jen „pojistník")

zastoupený:  PhDr. Luď kem Kulou, jednatelem

Korespondenční adresa p o j ist n íka je t o tožná s výše uvedenou adresou po j ist n íka

uzavíraj í

ve sm yslu  zákona č. 89/ 2012 Sb., občanského zákoníku, t en to  dodatek, který  spolu  s výše uvedenou po j istn ou  

sm louvou, p o j ist n ým i podm ín kam i p o j ist it e le  a p říloham i,  na které se po j istn á smlouva (ve zněn í t oh o to  

dodatku)  odvolává, t v o ř í n ed íln ý  celek.

Ten to dodatek by l sjednán p rost řed n ict v ím  sam ostatného zprost ředkovatele

FiPoS Praha s.r.o.
se sídlem Praha 8, Bohnice, Vratislavská 394/ 10, PSČ 18100, Česká republika 

I ČO: 25748165
(dále jen „samostatný zprostředkovatel")

Korespondenční adresa sam ostatného zprost ředkovatele je t o tožná s výše uvedenou adresou sam ostatného 

zprost ředkovatele.

Sjednán í t oh o t o  dodatku zp rost ředkoval pro po j ist n íka sam ostatný zp rost ředkovatel v postaven í po j išť ovacího 

makléře.



poj istn ých  událost í, je j ichž p ř íč in y  vzn iku  újem nastaly během jednoho po j ist ného roku, po j ist né p ln ěn í 

v souhrnu m axim álně do výše l im it u  po j istn ého p ln ěn í účinného v t om  poj istn ém  roce, kdy nastaly p ř íčin y  

vzn iku  újem všech t ěch t o  po j istn ých  událost í.

Odchylně od čl. 8 odst . 2) věty  t ř e t í ZPP P-600/ 14 poskytne p o j ist i t e l na úhradu všech takových po j istn ých  

u d álost í nastalých ze specif ického rozsahu po j ištěn í,  je j ichž p ř íč in y  vzn iku  újem  nastaly během jednoho 

po j ist n éh o  roku, po j ist n é p ln ěn í v souhrnu m axim álně do výše p říslušného su b lim it u  účinného v tom  

poj istn ém  roce, kdy nastaly p ř íč in y  vzn iku  újem všech těch to po j istn ých  událost í. __________ _______

B. Článek I I I . (Výše o způsob placení pojistného) se doplňuje:

S ohledem  na t ím t o  dodatkem  provedené zm ěny po j istného k r y t í dochází k navýšení po j ist ného za po j istn ou  

ochranu v době od 24 .10 .  2019 do 28 .11. 2019 (n en í- li výše uvedeno j inak) .

Po j ist n é za zm ěny provedené t ím t o  dodatkem  po odečten í poskytnutých  slev č in í č a je splatné

k 10 .11 .  2019.

Po j ist n ík  je pov inen  uh rad it  po j istn é v uvedené výši na účet  p o j ist it e le  č.ú. . děný u České

spoř ite lny ,  a.s., kon stan tn í sym bol v a r iab iln í sym bol Po j ist n é se považuje za zaplacené

okam žikem  p ř ip sán í po j istn ého v plné v ýši na výše uvedený účet.

C. Článek MI. (Prohlášení pojistníka, registr smluv, zpracování osobních údajů) nově zní:

Článek VI .

Prohlášení poj istníka, regist r smluv, zpracování osobních údajů

1. Prohlášení pojistníka

1.1. Po j ist n ík  potvrzuje, že v dostatečném  předst ihu před uzavřením  t oh o t o  dodatku převzal v l ist in n é  nebo, 

s jeho souhlasem , v j iné t ext ové podobě (např. na t rvalém  n o sič i dat )  I n form ace pro klient a, jej ichž 

součást í j sou I n form ace o zpracováni osobn ích  údajů v n eživo t n ím  po j išt ěn í,  a seznám il se s n im i. 

Po j ist n ík  s i je vědom, že se jedná o dů ležit é in form ace, které mu napom ohou porozum ět  podm ínkám  

sjednávaného po j išt ěn í,  obsahuj í upozornění na dů ležit é aspekty  p o j išt ěn í i  význam ná ustanovení 

po j istn ých  podm ínek.

1.2. Po j ist n ík  potvrzuje, že před uzavřením  toh o to  dodatku mu by ly  oznám eny in form ace v souladu 

s ustanovením  § 2760  občanského zákoníku.

1.3. Po j ist n ík  potvrzuje, že v dostatečném  předst ihu před uzavřením  t oh o t o  dodatku převzal v l ist in n é  nebo 

j in é t ext ové podobě (např. na t rvalém  n o sič i dat)  dokum enty uvedené v čl. I . bodu 2. t é t o  po j istn é sm louvy 

ve zněn í t oh o t o  dodatku a sezn ám il se s n im i. Po j ist n ík  s i je vědom, že t y t o  dokum enty  t v o ř í nedílnou  

součást  t é t o  po j ist n é sm louvy ve zn ěn í t oh o to  dodatku a upravu j í rozsah po j išt ěn í,  jeho om ezen í (včetně 

výluk) , práva a p o v in n o st i účast níků  p o j išt ěn í a následky j ej ich  porušen í a d a lší podm ínky p o j išt ěn í a 

p o j ist n ík  je j im i vázán stejně jako po j ist n ou  sm louvou.

1.4. Po j ist n ík  potvrzuje, že adresa jeho síd la/ byd lišt ě/ t r valého pobytu a kon tak ty  elek t ron ické kom unikace 

uvedené v t om t o  dodatku jsou aktuáln í, a souhlasí, aby t y t o  údaje by ly  v př ípadě j ej ich  rozporu s j in ý m i 

údaj i uvedeným i v d ř íve uzavřených po j istných  sm louvách, ve k terých  je p o j ist n íkem  nebo poj ištěným , 

vyu žívány i  pro účely takových po j istných smluv. S t ím t o  postupem  p o j ist n ík  sou h lasí i  pro případ, kdy 

p o j is t i t e l i  oznám í zm ěnu jeho síd la/ byd lišt ě/ t r valého pobytu nebo kontaktů  elek t ron ické kom unikace v 

době t r v án í t é t o  po j istn é sm louvy. T ím  nen í dotčena m ožnost  p ou žív án í j in ých  údajů uvedených v dř íve 

uzavřených po j istn ých  sm louvách.

1.5. Po j ist n ík  prohlašuje, že má oprávněnou pot řebu ochrany před následky po j ist né u d á lost i ( po j ist n ý  zájem). * 

Po j ist n ík ,  j e - li osobou od lišn ou  od poj ištěného, dále prohlašuje, že mu p o j išt ěn í d a li souhlas k po j ištěn í.

1.6. Po j ist n ík  prohlašuje, že v ěci nebo j in é hodnoty po j istného zájm u po j ištěné t ou t o  po j istn ou  sm louvou ve 

zn ěn í t oh o t o  dodatku nejsou k datu uzavření t oh o to  dodatku p o j išt ěn y  .prot i stejným  nebezpečím  u j iného 

p o j ist it e le ,  pokud n en í v po j istn é sm louvě ve zn ěn í t oh o to  dodatku výslovně uvedeno j inak.

3



účely kalkulace, návrhu a uzavření poj istné smlouvy, správy a ukončení poj istné smlouvy, l ikvidace poj istných 
událost í, zaj ištění a soupoj ištění, ochrany právních nároků poj ist itele a prevence a odhalování poj istných 

.< podvodů a j iných prot iprávních jednání. Pr o t i takovém u zpracování má taková osoba právo kd yko li podat

nám itku, která může být  uplatněna způsobem  uvedeným  v I n fo rm acích  o zpracování osobn ích  údajů 

v n eživo tn ím  po j ištěn í.

Zpracování pro účely plnění zákonné povinností

Zástupce právn ické osoby, zákonný zástupce nebo j iná osoba oprávněná zast upovat  p o j ist n íka bere^  na 

vědom í, že id e n t if ik a čn í a kon t ak t n í údaje p o j is t i t e l dále zpracovává ke splnění své zákonné povinností 
v yp lýva j ící zejména ze zákona upravu j ícíh o d ist r ib u c i p o j išt ěn í a zákona č. 69/ 2006 Sb., o prováděn í 

m ezinárodn ích  sankcí.

Podpisem tohoto dodatku potvrzujete, že jste se důkladně seznámil se smyslem a obsahem souhlasu se 

zpracováním osobních údajů a že jste se před jejích udělením seznámil s dokumentem I nformace o 

zpracování osobních údajů v neživotním pojištění, zejména s bližší identifikací dalších správců, 
rozsahem zpracovávaných údajů, právními základy (důvody), účely a dobou zpracování osobních údajů, 
způsobem odvolání souhlasu a právy, která Vám v této souvislosti náleží.

D. Článek VI I . (Závěrečná ustanovení) nově zní:

Článek VI I .

Závěrečná ustanovení

1. N en í- li u jednáno j inak, je po j ist n ou  dobou doba od 29.11.2016 (počátek po j išt ěn í)  do 28.11. 2019 (konec 

po j ištěn í) .

Počátek zm ěn provedených t ím t o  dodatkem:  24.10.2019.
T ím t o  dodatkem  provedené zm ěny a případná t ím t o  dodatkem  sjednaná nová p o j išt ěn í se nevzt ahuj í na 

dobu ( nevzn ikaj í)  před ú čin n ost í t oh o to  dodatku.

2. Po j ist n ík  je pov inen  v r á t i t  p o j is t i t e l i  veškeré slevy poskytnuté za dobu t r v án í p o j išt ěn í (sleva za 

d louhodobost ) , j est liže  p o j ist n ík  p o j išt ěn í vypov í před up lynu t ím  po j istn é doby.

3. Odpověď  p o j ist n íka na návrh p o j ist it e le  na uzavření t oh o to  dodatku (dáte jen „nabídka") s dodatkem  nebo 

odchylkou od nabídky se nepovažuje za j e j í p ř ij e t í,  a t o  an i v případě, že se takovou odchylkou  podstatně 

nem ění podm ín ky  nabídky.

4. Ujednává se, že t en to  dodatek m usí být  uzavřen pouze v písem né form ě, a t o  i  v případě, že je p o j išt ěn í 

t ím t o  dodatkem  ujednáno na po j istn ou  dobu k ra t ší než jeden rok. Ten to dodatek může být  měněn pouze 

písem nou  form ou.

5. Subjektem  věcně příslušným  k m im osoudn ím u řešen í spo t řeb it e lských  sporů z toh o to  p o j išt ěn í je Česká 

obchodn í inspekce, Štěpánská 5 67 / 15 ,120  00  Praha 2, w w w .co i.cz.

6 . Po j ist n ík  prohlašuje, že uzavřel se sam ostatným  zprost ředkovatelem  sm louvu, na j e j ím ž základě 

sam ost atný zp rost ředkovat el v postavení po j išť ovacího m akléře zprost ředkovává p o j išt ěn í pro po j istn íka,  

a t o  v rozsahu t é t o  po j istn é sm louvy ve zn ěn í t oh o t o  dodatku. Sm lu vn í st rany se dohodly, že veškeré 

p ísem n o st i m a j ící vztah k p o j išt ěn í sjednanému t ou t o  po j ist n ou  sm louvou ve zn ěn í t oh o to  dodatku 

(s vý j im kou  p ísem n ost í sm ěřu j ících  k ukončen í p o j išt ěn í ze st rany p o j ist it e le  zasílaných  p o j ist it e lem  

s dodejkou, které budou zasílány  na korespondenční adresu po j istn íka)  doručované p o j ist it e lem  

p o j ist n ík o v i nebo poj išt ěném u se považu j í za doručené p o j ist n ík o v i nebo po j ištěném u doručením  

sam ostatném u zp rost řed kovat e li v postavení po j išť ovacího m akléře. Odchy lně od čl. 18 VPP P-100/ 14 se 

pro t en t o  případ „ adresátem " ro zu m í sam ostat ný zp rost ředkovatel v postavení po j išť ovacího makléře. 

Dále se sm lu vn í st rany dohodly, že veškeré p ísem n ost i m aj ící vztah k p o j išt ěn í sjednaném u t ou to  

po j istn ou  sm louvou ve zn ěn í t oh o to  dodatku doručované sam ostatným  zprost ředkovatelem  v postaven í 

po j išť ovacího m akléře za po j ist n íka nebo po j ištěného p o j is t i t e l i  se považu j í za doručené p o j is t i t e l i  

od po j ist n íka nebo poj ištěného, a t o  doručením  p o j ist i t e l i.

5

http://www.coi.cz


^ ■  SPRÁVA ŽELEZNIČNÍ

DOPRAVNÍ CESTY

Příloha č. 6 smlouvy o poskytování služeb ostrahy 

S e z n a m  P o d d o d a v a te lů

F ir m a IČ O A d r e s a S p e c if ik a c e  č in n o s t i

Správa železniční dopravní cesty, státní organizace
zapsána v obchodním rejstříku vedeném  Městským
soudem v Praze, spisová značka A 48384

Sídlo:  Dlážděná 1003/ 7, 110 00 Praha 1 
IČ:  709 94 234 DIČ:  CZ 709 94 234 
www.szdc.cz

http://www.szdc.cz


^ ■  SPRÁVA ŽELEZNIČNÍ

DOPRAVNÍ CESTY

Příloha č. 11 smlouvy o poskytování služeb ostrahy 

O p r á v n ě n í  k e  š k o le n í  V s tu p n íh o  š k o le n í

Vstupní školení jako celek může školit pouze pověřený školitel. Udržování jeho 
jednotlivých částí v souladu s pravidly uvedenými v článcích 6 a 7 Přílohy 2 -  Vstupní 
školení Předpisu Zam1 je oprávněn školit buď přímo vedoucí zaměstnanec Dodavatele, 
nebo pověřený školitel. Jejich oprávnění k jednotlivým částem VŠ je stanoveno v níže 
uvedené tabulce:

D r u h  š k o le n í

V e d o u c í

z a m ě s tn a n e c

D o d a v a te le

P o v ě ř e n ý  š k o li te l

V s tu p n í  š k o le n í  -  d le  P ř e d p is u  Z a m 1 ne ano

Vstupní školení -  další vstupní proškolení:
(i) zaměstnance, a to se zaměřením na seznámení 
s pracovištěm a konkrétně vykonávanou pracovní 
činností dle článku 8., Přílohy 2 -  Vstupní školení, 
Předpisu Zam1
(ii) zaměstnance, pokud dojde k zásadní změně 
charakteru vykonávané pracovní činnosti dle 
článku 9., Přílohy 2 -  Vstupní školení, Předpisu 
Zam1

ano ano

Bezpečnost a ochrana zdraví při práci (BOZP) -  
pravidelné proškolení a ověření znalostí týkající se 
seznámení a proškolení z právních a ostatních 
předpisů k zajištění BOZP -  školení je prováděno 
1x za kalendářní rok

ano ano

Předpis o bezpečnosti a ochraně zdraví při práci 
(předpis SŽDC Bp1) - proškolení a ověření 
znalostí z tohoto předpisu SŽDC Bp1 -  školení je 
prováděno 1x za 3 roky

ne ano

Požární ochrana -  pravidelné proškolení -  školení 
je prováděno 1x za 2 roky u zaměstnanců a 1x za 
3 roky u vedoucích zaměstnanců

ne ano

Zdravotní školení -  pravidelné proškolení -  
školení je prováděno 1x za 5 roků pouze u 
vybraných pracovních činností

ne ano

Správa železniční dopravní cesty, státní organizace Sídlo:  Dlážděná 1003/ 7, 110 00 Praha 1
zapsána v obchodním rejstříku vedeném  Městským IČ:  709 94 234 DIČ:  CZ 709 94 234
soudem v Praze, spisová značka A 48384 www.szdc.cz

http://www.szdc.cz


Přeprava nebezpečných věcí -  pravidelné 
proškolení -  1x za 2 roky pouze u vybraných 
pracovních činností

ne ano

Školení z elektrotechniky dle vyhlášky č. 
100/1995 Sb. -  poučené osoby -  školení je 
prováděno 1x za 3 roky nebo 1x za 5 roků dle 
rozsahu vykonávané činnosti

ne ano

2 / 2



SPRÁVA ŽELEZNIČNÍ

DOPRAVNÍ CESTY

Příloha č. 12 smlouvy o poskytování služeb ostrahy 

M a x im á ln í  r o z s a h  s lu ž e b

Na základě této Smlouvy lze poskytnout jednotlivé činnosti v maximálním objemu v hodinách za jeden kalendářní rok uvedeném v tabulce níže:

Č á s t  V Z 1 2 3 4 5 6 7

Fyzická ostraha včetně služby 
recepce a vrátnice v Objektech 44999 85477 61070 107446 99640 229470 61471

Strážný - Psovod 9643 0 0 9643 9643 57855 19285

Mobilní patrola 6428 2812 0 0 0 36159 36159

Poskytnutí jednotlivých činností v objemu převyšujícím níže uvedené hodnoty v hodinách za jeden kalendářní rok přitom podléhá schválení dle 
interních pravidel Objednatele.

Č á s t  V Z 1 2 3 4 5 6 7

Fyzická ostraha včetně služby 
recepce a vrátnice v Objektech 40908 77707 55518 97678 90582 208609 55883

Strážný - Psovod 8766 0 0 8766 8766 52596 17532

Mobilní patrola 5844 2557 0 0 0 32872 32872

Správa železniční dopravní cesty, státní organizace Sídlo:  Dlážděná 1003/ 7, 110 00 Praha 1
zapsána v obchodním rejst říku vedeném  Městským IČ:  709 94 234 DIČ:  CZ 709 94 234
soudem v Praze, spisová značka A 48384 www.szdc.cz

http://www.szdc.cz


Ověřovací doložka změny datového formátu dokumentu podle § 69a zákona č. 499/2004 Sb.

Doložka číslo: 483385

Původní datový formát: application/pdf

UUID původní komponenty: 46287a46-9969-4edb-888a-345ee6b572ca

Jméno a příjmení osoby, která změnu formátu dokumentu provedla: 

Systém ERMS (zpracovatel dokumentu Eliška JIRKOVÁ)

Subjekt, který změnu formátu provedl: Správa železniční dopravní cesty, státní organizace

Datum vyhotovení ověřovací doložky: 12.11.2019 14:28:52


		2019-11-12T13:29:08+0000




